
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 87 ČETVRTAK, 23. PROSINCA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

26. Odluka o provedbi preventivne i obvezne
preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i
deratizacije kao posebne mjere zaštite
pučanstva od zaraznih bolesti za period
od 2022. do 2026. godine 4774

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih
oznaka stvaratelja i primatelja akata
upravnih i drugih tijela Općine Lipovljani 4775

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

42. II. izmjene i dopune Proračuna Općine
Martinska Ves za 2021. godinu 4779

43. II. izmjene i dopune Programa održavanja
komunalne infrastrukture u 2021. godini 4793

44. II. izmjene i dopune Programa gradnje
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture u 2021. godini 4794

45. Program korištenja sredstava ostvarenih
od zakupa, prodaje, prodaje izravnom
pogodbom, privremenog korištenja i da-
vanja na korištenje izravnom pogodbom
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske 4795

46. II. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u društvenim djelatnostima za
2021. godinu 4796

47. Proračun Općine Martinska Ves za 2022.
godinu 4801

48. Program održavanja komunalne infra-
strukture u 2022. godini 4815

49. Program gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture u 2022. godini 4816

50. Program korištenja sredstava ostvarenih
od zakupa, prodaje, prodaje izravnom
pogodbom, privremenog korištenja i da-
vanja na korištenje izravnom pogodbom
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske 4817

51. Program javnih potreba u društvenim
djelatnostima za 2022. godinu 4818

52. Program utroška sredstava šumskog
doprinosa za 2022. godinu 4822

53. Program utroška sredstava naknade za
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade
u prostoru za 2022. godinu 4823

54. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine
Martinska Ves za 2022. godinu 4823

55. Odluka o jednokratnim novčanim potpo-
rama osnovnoškolskim i srednjoškolskim
učenicima s područja Općine Martinska
Ves za maturalno putovanje u 2022.
godini 4824

56. Odluka o jednokratnim novčanim potpo-
rama učenicima i studentima s područja
Općine Martinska Ves za učeničku/aka-
demsku 2022./2023. godinu 4825

57. Odluka o isplati prigodne naknade -
uskrsnice umirovljenicima i korisnicima
zajamčene minimalne naknade 4826

58. Odluka o sufinanciranju troškova smje-
štaja djece s područja Općine Martinska
Ves u dječjim vrtićima 4827

59. Odluka o ustupanju prava korištenja smje-
štajnih kapaciteta u poslovnom objektu
u Zaostrogu za 2022. godinu 4828

60. Odluka o raspoređivanju sredstava iz
Proračuna Općine Martinska Ves za
redovito financiranje političkih stranaka
i članova izabranih sa liste grupe birača
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine
Martinska Ves za  2022. godinu 4828

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Odluka o usvajanju Provedbenog progra-
ma Općine Martinska Ves za razdoblje
od 2021. do 2025. godine 4829



Stranica 4774 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

26.
Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva 

od zaraznih bolesti (»Narodne novine«, broj 79/07, 
113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20) i član-
ka 48. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćen tekst, 
9/20 i 5/21), gradonačelnik Grada Gline 23. prosinca 
2021. godine donosi

O D L U K U
o provedbi preventivne i obvezne preventivne 

dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije kao 
posebne mjere zaštite pučanstva od zaraznih 

bolesti za period od 2022. do 2026. godine

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se provođenje preventiv-

ne i obvezne preventivne dezinsekcije, dezinfekcije 
i deratizacije (u daljnjem tekstu: DDD) kao posebne 
mjere zaštite pučanstva od zaraznih bolesti na područ-
ju Grada Gline za period od 2022. do 2026. godine.

Članak 2.
DDD mjere primjenjuju se na području Grada 

Gline, sukladno Programu mjera zaštite pučanstava 
od zaraznih bolesti - dezinfekcije, dezinsekcije i de-
ratizacije za Grad Glinu kojeg na prijedlog Zavoda za 
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije donosi 
gradonačelnik Grada Gline najkasnije do 31. siječnja 
za svaku tekuću godinu.

Članak 3.
Sukladno Zakonu o javnoj nabavi vrši se odabir 

ovlaštenog Izvršitelja DDD mjera.
Stručni nadzor nad provedbom DDD mjera provodi 

Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije, 
a inspekcijski nadzor nadležna sanitarna inspekcija.

Nadzor se provodi tijekom provedbe DDD mjera.

Članak 4.
Osnovne mjere sigurnosti provode se u skladu sa 

pozitivnim zakonskim propisima. 

Članak 5. 
Sredstva za provedbu preventivnih i obveznih DDD 

mjera kao posebnih mjera zaštite pučanstva od zaraznih 
bolesti osiguravaju se Proračunom Grada Gline za:

-	 stambene i poslovne zgrade u vlasništvu Grada 
i ustanove čiji je osnivač Grad Glina s pripada-
jućim zemljištem, pod uvjetom da nisu dane u 
najam, zakup ili na korištenje, 

-	 javne prometne površine, javne zelene površine 
i parkovi u nadležnosti Grada,

-	 kanale,
-	 stambene objekte u privatnom vlasništvu s gos-

podarskim zgradama i ekonomskim dvorištem, 

-	 kontejnersko naselje Mali dom,
-	 napuštene objekte, 
-	 odlagališta otpada,
-	 ostale javne površine.

Članak 6.
Sredstva za provedbu preventivnih i obveznih DDD 

mjera kao posebnih mjera zaštite pučanstva od zara-
znih bolesti osiguravaju vlasnici odnosno korisnici za:

-	 poslovne objekte, poslovne prostore i ustanove. 

Članak 7. 
Sredstva za provedbu preventivnih i obveznih DDD 

mjera kao posebnih mjera zaštite pučanstva od zara-
znih bolesti osiguravaju javna poduzeća ili trgovačka 
društva koja gospodare:

-	 objektima i uređajima komunalne infrastrukture
-	 otvorenim registriranim vodotocima i nasipima 

uz vodotoke. 

 Članak 8.
Sredstva za stručni nadzor nad provedbom pre-

ventivnih i obveznih DDD mjera kao posebnih mjera 
iz članka 5. osigurat će se Proračunom Grada Gline 
za svaku tekuću godinu, a za provedbu nadzora nad 
mjerama iz članaka 6. i 7. ove Odluke plaćaju vlasnici 
odnosno korisnici tj. nadležna javna poduzeća, trgo-
vačka društava i ustanove.

Članak 9.
Odabrani ovlašteni Izvršitelj DDD mjera mora iz-

vršiti povjereni posao u skladu sa važećim propisima 
i pravilima struke.

Članak 10.
Provođenje mjera koje nisu u skladu sa ovom 

Odlukom, usvojenim Programom mjera i Provedbe-
nim planom sankcionirat će se sukladno zakonskim 
propisima. 

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 500-01/21-01/07
URBROJ: 2176/20-01-21-1
Glina, 23. prosinca 2021.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag.ing.geod. et geoinf., v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA



Broj 87 - Stranica 4775»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9.
Na temelju članka 18. Uredbe o uredskom poslovanju (»Narodne novine«, broj 75/21) članka 2. stavka 1. 

Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja (»Narodne novine«, broj 
132/21), općinski načelnik Općine Lipovljani donosi 

PLAN
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih tijela Općine 

Lipovljani 

Članak 1.
Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata (u daljnjem tekstu: Plan) utvr-

đuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata: općinskog načelnika, Općinskog vijeća i Jedinstvenog upravnog 
odjela, brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela.

Članak 2.
Ovim Planom utvrđuju se klasifikacije po sadržaju i broju dosjea koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz član-

ka 1. Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim 
vlastitim i primljenim aktima od 1. siječnja 2022. godine kako slijedi:

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

006-01/ 01/ Političke stranke
007-01/ 01/ Ustanove - općenito
008-01/ 01/ Informiranje - općenito
009-01/ 01/ Zaštita osobnih podataka - općenito
010-01/ 01/ Grb općine
010-02/ 01/ Zastava općine
012-01/ 01/ Izborni sustav 
012-02/ 01/ Provedba izbora
013-01/ 01/ Referendum 
014-01/ 01/ Teritorijalna razgraničenja - općenito
014-02/ 01/ Područje općine
014-03/ 01/ Područja mjesnih odbora
014-04/ 01/ Ulice i trgovi
015-01/ 01/ Hrvati izvan Republike Hrvatske
016-01/ 01/ Nacionalne manjine - općenito
017-01/ 01/ Migracije
024-01/ 01/ Jedinice lokalne samouprave
024-02/ 01/ Ustrojstvo 
024-03/ 01/ Rad općinskih tijela
024-03/ 01/ Izrada i donošenje akata
029-01/ 01/ Osnivanje povjerenstava radnih skupina i dr.
030-01/ 01/ Uredska pomagala i strojevi
030-02/ 01/ Organizacija i oprema radnih prostorija 
031-01/ 01/ Poštanske usluge
032-01/ 01/ Službena glasila, druga stručna literatura
034-01/ 01/ Izvještaji o stanju rješavanja upravnih stvari 
034-02/ 01/ Izdavanje potvrda
035-01/ 01/ Uredsko poslovanje - općenito
035-02/ 01/ Donošenje plana klasifikacijskih oznaka 
035-03/ 01/ Evidencije i obrasci 



Stranica 4776 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

036-01/ 01/ Upravljanje dokumentarnim gradivom 
036-02/ 01/ Izlučivanje dokumentarnog gradiva
038-01/ 01/ Pečati, žigovi i štambilji - općenito
038-02/ 01/ Odobrenje za izradu pečata i žigova s grbom RH
038-03/ 01/ Upotreba, čuvanje i uništavanje pečata
040-01/ 01/ Nadzor nad zakonitošću akata 
043-01/ 01/ Upravna inspekcija
050-01/ 01/ Predstavke i pritužbe
053-01/ 01/ Molbe i prijedlozi
061-01/ 01/ Javne nagrade i priznanja 
070-01/ 01/ Vjerske zajednice - općenito
081-01/ 01/ Prava i obveze dužnosnika u JLS 
110-01/ 01/ Prava i obveze zaposlenih u javnom sektoru 
110-02/ 01/ Evidencije zaposlenih
110-03/ 01/ Ovlaštenja za potpisivanje i ostalo
112-01/ 01/ Radni odnosi - općenito
112-02/ 01/ Prijam u službu na određeno i neodređeno vrijeme 
112-03/ 01/ Ugovor o djelu
113-01/ 01/ Radno vrijeme
113-02/ 01/ Odmori
113-03/ 01/ Dopusti
113-04/ 01/ Bolovanja
114-01/ 01/ Radni sporovi, materijalna i disciplinska odgovornost
115-01/ 01/ Zaštita na radu
116-01/ 01/ Inspekcija rada - općenito
119-01/ 01/ Upravljanje ljudskim potencijalima
119-02/ 01/ Ocjenjivanje 
120-01/ 01/ Plaće - općenito 
120-02/ 01/ Plaće - raspoređivanje i raspodjela plaća
121-01/ 01/ Dnevnice
121-02/ 01/ Naknada za prijevoz na posao i s posla
121-03/ 01/ Naknada za topli obrok
121-04/ 01/ Regres za godišnji odmor
121-05/ 01/ Pomoć u slučaju smrti
121-06/ 01/ Jubilarne nagrade 
121-07/ 01/ Otpremnina
121-08/ 01/ Ostala primanja po osnovi rada
130-01/ 01/ Savjetovanja i seminari
132-01/ 01/ Vježbenici, pripravnici i stručna praksa 
133-01/ 01/ Državni ispit
230-01/ 01/ Udruge - općenito
230-02/ 01/ Ostale organizacije civilnog društva
240-01/ 01/ Civilna zaštita
245-01/ 01/ Zaštita od požara i eksplozija
245-02/ 01/ Inspekcijski poslovi u području zaštite od požara
246-01/ 01/ Zaštita i spašavanje građana
300-01/ 01/ Gospodarsko planiranje - općenito
302-01/ 01/ Gospodarski razvoj - općenito
303-01/ 01/ Gospodarska suradnja - općenito
306-01/ 01/ Ekonomska politika - općenito
307-01/ 01/ Opskrba i cijene
310-01/ 01/ Industrija i rudarstvo
311-01/ 01/ Poduzetništvo i obrtništvo 
320-01/ 01/ Poljoprivreda - općenito 
320-02/ 01/ Poljoprivredno zemljište 



Broj 87 - Stranica 4777»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

320-03/ 01/ Tržišna i strukturna potpora u poljoprivredi
322-01/ 01/ Veterinarstvo i zaštita životinja
322-01/ 01/ Veterinarske usluge
325-01/ 01/ Javna vodoopskrba i javna odvodnja
325-02/ 01/ Doprinosi i naknade u vodnom gospodarstvu
326-01/ 01/ Stočarstvo - općenito
330-01/ 01/ Trgovina na malo - općenito
330-02/ 01/ Prodaja izvan prodavaonica
334-01/ 01/ Turističke djelatnosti 
335-01/ 01/ Ugostiteljska djelatnost
340-01/ 01/ Cestovni promet - općenito
340-03/ 01/ Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 
350-01/ 01/ Prostorno uređenje - općenito
350-02/ 01/ Prostorni planovi 
350-03/ 01/ Praćenje stanja u prostoru
351-01/ 01/ Zaštita okoliša - općenito
351-02/ 01/ Mjere zaštite okoliša
351-03/ 01/ Studije utjecaja na okoliš
351-04/ 01/ Gospodarenje otpadom
352-01/ 01/ Zaštita i očuvanje prirode
360-01/ 01/ Poslovi u graditeljstvu - općenito
361-01/ 01/ Građevinske dozvole 
361-02/ 01/ Legalizacija bespravno sagrađenih objekata
361-03/ 01/ Tehnički pregledi objekata
363-01/ 01/ Komunalni poslovi - općenito
363-02/ 01/ Komunalne djelatnosti
363-03/ 01/ Komunalna naknada
363-04/ 01/ Komunalno redarstvo
364-01/ 01/ Procjena tržišne vrijednosti nekretnina
365-01/ 01/ Energetska obnova zgrada
370-01/ 01/ Stambena politika - općenito
372-01/ 01/ Poslovni prostori - općenito
372-02/ 01/ Zakup poslovnog prostora
372-03/ 01/ Natječaji 
400-01/ 01/ Financijsko-planski dokumenti - općenito
400-02/ 01/ Proračun
400-03/ 01/ Financijski planovi
400-04/ 01/ Financijski izvještaji
400-05/ 01/ Planovi nabave
401-01/ 01/ Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje
401-02/ 01/ Računi
402-01/ 01/ Financiranje javnih potreba
402-02/ 01/ Refundacije
402-03/ 01/ Sufinanciranje
402-04/ 01/ Financiranje iz proračuna
402-05/ 01/ Fondovi 
403-01/ 01/ Krediti
403-02/ 01/ Jamstva
404-01/ 01/ Investicije - općenito
406-01/ 01/ Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine
406-02/ 01/ Nabava sitnog inventara
406-03/ 01/ Nabava osnovnih sredstava
406-04/ 01/ Javna nabava
406-05/ 01/ Upravljanje nekretninama i pokretninama
410-01/ 01/ Porezi - općenito



Stranica 4778 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

410-02/ 01/ Porez na poslovni prostor
410-03/ 01/ Ostali općinski porezi
411-01/ 01/ Doprinosi - općenito
415-01/ 01/ Naplata poreza, doprinosa i drugih obveza
415-02/ 01/ Ovrhe
421-01/ 01/ Donacije, subvencije i humanitarna pomoć
453-01/ 01/ Poslovi osiguranja 
500-01/ 01/ Zdravstvena zaštita - općenito
501-01/ 01/ Mjere i vrste zdravstvene zaštite 
540-01/ 01/ Sanitarna inspekcija - općenito
550-01/ 01/ Socijalna skrb - općenito
550-01/ 01/ Planiranje potreba u području socijalne skrbi
551-01/ 01/ Novčane pomoći u socijalnoj skrbi
561-01/ 01/ Zaštita hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata
600-01/ 01/ Osnivanje i rad obrazovnih ustanova 
601-01/ 01/ Predškolski odgoj - općenito
602-01/ 01/ Osnovno, srednje i visoko školstvo
604-01/ 01/ Stipendiranje
610-01/ 01/ Manifestacije i komemoracije - općenito
610-02/ 01/ Kulturne manifestacije
611-01/ 01/ Kulturno i umjetničko stvaralaštvo
611-02/ 01/ Knjižničarska djelatnost 
611-03/ 01/ Nakladnička djelatnost
612-01/ 01/ Zaštita kulturne baštine - općenito
612-02/ 01/ Zaštita spomenika kulture 
620-01/ 01/ Sport - općenito
620-02/ 01/ Sportske organizacije
620-03/ 01/ Sportska natjecanja 
622-01/ 01/ Mjere i aktivnosti u području razvoja sporta
650-01/ 01/ Informatika - općenito
650-02/ 01/ Informatička oprema 
650-03/ 01/ Informacijski sustavi 
651-01/ 01/ Razvoj digitalnog društva - općenito
701-01/ 01/ Odvjetništvo i pravna pomoć 
740-01/ 01/ Parnični postupak
740-02/ 01/ Nasljeđivanje
740-03/ 01/ Izvanparnični postupak
901-01/ 01/ Korištenje sredstava Europske Unije
911-01/ 01/ Jačanje međunarodne sigurnosti i suradnje
911-02/ 01/ Međunarodni gospodarski odnosi
930-01/ 01/ Geodetsko-katastarski poslovi
932-01/ 01/ Izrada geodetskih elaborata
940-01/ 01/ Imovina u vlasništvu općine
944-01/ 01/ Pravo prvokupa
944-02/ 01/ Zakup građevinskog zemljišta
944-03/ 01/ Pravo građenja
944-04/ 01/ Ostalo u vezi građevinskog zemljišta
945-01/ 01/ Imov.-pravni poslovi u vezi s polj. zemlj.
946-01/ 01/ Imov.-pravni poslovi u vezi sa šumskim zemlj.
957-01/ 01/ Statistički podaci - općenito
970-01/ 01/ EU projekti
972-01/ 01/ Lokalne razvojne strategije
977-01/ 01/ Suradnja s JLPS 



Broj 87 - Stranica 4779»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

983-01/ 01/ Dodjela bespovratnih sredstava 
990-01/ 01/ Ostalo

 

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

42.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42 /13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 4. sjednici održanoj 22. 
prosinca 2021. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Općine Martinska Ves za 2021. godinu

Članak 1.
Proračun Općine Martinska Ves za 2021. godinu 

sadrži:
I.	 RAČUN FINANCIRANJA
II.	 OPĆI DIO - PRORAČUN ZA 2021. I PROJEK-

CIJE ZA 2022. I 2023. GODINU
III.	POSEBNI DIO - PRORAČUN ZA 2021. I PRO-

JEKCIJE ZA 2022. I 2023. GODINU

OPĆINA MARTINSKA VES - II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUN ZA 2021. I PROJEKCIJA PRORAČUNA  
ZA 2022. I 2023. GODINU

I.	 RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Razred OPIS Plan 2021. Izmjene 
plana

Novi plan 
2021.

Projekcija 
2022.

Projekcija 
2023.

1 2 3 4 5 6 7 8

						      A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	
					     6	 PRIHODI POSLOVANJA	 17.416.541	 -1.923.675	 15.492.866	 14.420.000	 16.700.000	

IV.	PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA.

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

Članak 3.
Rashodi u iznosu 17.732.999 kuna raspoređeni su 

po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, pro-
gramskoj i ekonomskoj klasifikaciji te prema izvorima 
financiranja u Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 4.
Korisnici proračunskih sredstava smiju proračunska 

sredstva koristiti samo za namjene koje su određene 
Proračunom i to do visine utvrđene u Posebnom dijelu 
Proračuna.

Članak 3.
Ovim Planom određuju se i brojčane oznake unutar-

njih ustrojstvenih jedinica Općinskog vijeća, općinskog 
načelnika i Jedinstvenog upravnog odjela kako slijedi:

Redni 
broj Naziv tijela Brojčana 

oznaka
1. Općinsko vijeće -01
2. Općinski načelnik -02
3. Jedinstveni upravni odjel -03
4. Pročelnik -03/1
5. Viši stručni suradnik -03/2 
6. Komunalni redar -03/3
7. Komunalni referent -03/4
8. Računovodstveni referent -03/5

 

Članak 4.

Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana obja-
ve u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 035-02/21-01/01
URBROJ: 2176/13-02-21-01
Lipovljani, 23. prosinca 2021.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.



Stranica 4780 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

					     7	 PRIHODI OD PRODAJE  
						      NEFINANCIJSKE IMOVINE	 150.000	 0	 150.000	 320.000	 320.000	

						      PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O	 17.566.541	 -1.923.675	 15.642.866	 14.740.000	 17.020.000	

					     3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.996.860	 398.190	 10.395.050	 8.300.000	 8.580.000	
					     4	 RASHODI ZA NABAVU  
						      NEFINANCIJSKE IMOVINE	 9.659.813	 -2.321.864	 7.337.949	 6.440.000	 8.440.000	

						      RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 19.656.673	 -1.923.674	 17.732.999	 14.740.000	 17.020.000	

						      RAZLIKA (VIŠAK / MANJAK)	 -2.090.132	 -1	 -2.090.133	 0	 0	

					     B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA /  
						      FINANCIRANJA	 0	 1.000.000	 1.000.000	
					     8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
						      IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0	 1.000.000	 1.000.000	 0	 0	
					     5	 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
						      OTPLATE ZAJMOVA	 0	 0	 0	 0	 0	

					     C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
						      PRETHODNIH GOD.	 0	 1.000.000	 1.000.000	 0	 0	
					     922	 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA  
						      - prethodna razdoblja	 500.000	 1.590.133	 2.090.133	 14.740.000	 17.020.000	
					     922	 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 
						      - buduća razdoblja	 0	 1.000.000	 1.000.000	 0	 0	

u kunama

Razred OPIS Plan 2021. Izmjene 
plana

Novi plan 
2021.

Projekcija 
2022.

Projekcija 
2023.

1 2 3 4 5 6 7 8

II.  OPĆI DIO

	 A.	RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Oznaka 
izvora

Broj
računa OPIS Plan 2021. Izmjene 

plana
Novi plan 

2021.
Projekcija 

2022.
Projekcija 

2023.
1 2 3 4 5 6 7 8

						      PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O	 17.566.541	 -1.923.675	 16.642.866	 14.740.000	 17.020.000	

					     6	 Prihodi poslovanja	 17.416.541	 -1.923.675	 15.492.866	 14.420.000	 16.700.000	
					     61	 Prihodi od poreza	 2.540.000	 510.000	 3.050.000	 2.500.000	 2.600.000	
					     611	 Porez i prirez na dohodak	 2.400.000	 500.000	 2.900.000	
					     613	 Porezi na imovinu	 110.000	 10.000	 120.000	
					     614	 Porezi na robu i usluge	 30.000	 0	 30.000	

					     63	 Pomoći	 12.761.541	 -2.714.675	 10.046.866	 10.000.000	 12.100.000	
					     633	 Pomoći iz proračuna	 6.470.526	 -475.200	 5.995.326	
					     634	 Pomoći od ostalih subjekata  
						      opće države	 1.949.000	 0	 1.949.000	
					     638	 Pomoći iz državnog proračuna  
						      temeljem prijenosa EU sredstava	 4.342.015	 -2.239.475	 2.102.540	

					     64	 Prihodi od imovine	 1.155.000	 208.000	 1.363.000	 1.000.000	 1.100.000	
					     641	 Prihodi od financijske imovine	 15.000	 0	 15.000	
					     642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 1.140.000	 208.000	 1.348.000	

					     65	 Prihodi od upravnih i  
						      administrativnih pristojbi i naknada	 790.000	 68.000	 858.000	 750.000	 730.000	
					     651	 Upravne i administrativne pristojbe	 38.000	 0	 38.000	
					     652	 Prihodi po posebnim propisima	 212.000	 68.000	 280.000	
					     653	 Komunalni doprinosi i naknade	 540.000	 0	 540.000	

					     66	 Prihodi od prodaje proizvoda i  
						      pruženih usluga i donacije	 150.000	 0	 150.000	 150.000	 150.000	
					     661	 Prihodi od prodaje proizvoda i  
						      pruženih usluga	 150.000	 0	 150.000	

					     68	 Kazne, upravne mjere i ostali  
						      prihodi	 20.000	 5.000	 25.000	 20.000	 20.000	
					     683	 Ostali prihodi	 20.000	 5.000	 25.000	



Broj 87 - Stranica 4781»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

					     7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
						      imovine	 150.000	 0	 150.000	 320.000	 320.000	
					     71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
						      dugotrajne imovine	 150.000	 0	 150.000	 320.000	 320.000	
					     711	 Prihodi od prodaje materijalne  
						      imovine - prirodnih bogatstava	 150.000	 0	 150.000	

					     8	 Primici od zaduživanja	 0	 1.000.000	 1.000.000	 320.000	 320.000	
					     81	 Primici od zaduživanja	 0	 1.000.000	 1.000.000	 320.000	 320.000	
					     811		  0	 1.000.000	 1.000.000	
	

u kunama
Oznaka 
izvora

Broj
računa OPIS Plan 2021. Izmjene 

plana
Novi plan 

2021.
Projekcija 

2022.
Projekcija 

2023.
1 2 3 4 5 6 7 8

					     	 RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 19.656.673	 -1.923.674	 17.732.999	 14.740.000	 17.020.000	

					     3	 Rashodi poslovanja	 9.996.860	 398.190	 10.395.050	 8.300.000	 8.580.000	
					     31	 Rashodi za zaposlene	 1.793.760	 39.665	 1.833.425	 1.364.000	 1.364.000	
					     311	 Plaće (Bruto)	 1.482.000	 25.100	 1.507.100	
					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 66.000	 10.365	 76.365	
					     313	 Doprinosi na plaće	 245.760	 4.200	 249.960	

					     32	 Materijalni rashodi	 3.301.600	 265.700	 3.567.300	 3.234.000	 3.244.000	
					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 113.000	 21.000	 134.000	
					     322	 Rashodi za materijal i energiju	 534.600	 5.000	 539.600	
					     323	 Rashodi za usluge	 2.016.000	 251.700	 2.267.700	
					     324	 Naknade osobama izvan radnog  
						      odnosa	 12.000	 -12.000	 0	
					     329	 Ostali nespomenuti rashodi  
						      poslovanja	 626.000	 0	 626.000	

					     34	 Financijski rashodi	 24.500	 39.000	 63.500	 25.000	 25.000	
					     343	 Ostali financijski rashodi	 24.500	 39.000	 63.500	

					     35	 Subvencije	 50.000	 0	 50.000	 50.000	 50.000	
					     352	 Subvencije poljoprivrednicima	 50.000	 0	 50.000	

					     36	 Pomoći dane unutar općeg  
						      proračuna	 1.855.000	 0	 1.855.000	 1.825.000	 2.095.000	
					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 1.540.000	 0	 1.540.000	
					     366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
						      drugih proračuna	 315.000	 0	 315.000	

					     37	 Naknade građanima i kućanstvima	 1.340.000	 53.825	 1.393.825	 1.000.000	 1.000.000	
					     371	 Naknade građanima i kućanstvima  
						      na temelju osiguranja	 25.000	 33.825	 58.825	
					     372	 Ostale naknade građanima i  
						      kućanstvima iz proračuna	 1.315.000	 20.000	 1.335.000	

					     38	 Ostali rashodi	 1.632.000	 0	 1.632.000	 802.000	 802.000	
					     381	 Tekuće donacije	 777.000	 0	 777.000	
					     383	 Kazne, penali i naknade štete	 855.000	 0	 855.000	

					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 9.659.813	 -2.321.864	 7.337.949	 6.440.000	 8.440.000	
					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 7.897.813	 -2.550.000	 5.347.813	 5.710.000	 7.710.000	
					     421	 Građevinski objekti	 5.819.000	 -2.700.000	 3.119.000	
					     422	 Postrojenja i oprema	 640.000	 150.000	 790.000	
					     424	 Knjige I izložbene vrijednosti	 160.000	 0	 160.000	
					     426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.278.813	 0	 1.278.813	

					     45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 1.762.000	 228.136	 1.990.136	 730.000	 730.000	
					     451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 1.562.000	 228.136	 1.790.136	
					     453	 Dodatna ulaganja na prijevoznim  
						      sredstvima	 200.000	 0	 200.000	

u kunama
Oznaka 
izvora

Broj
računa OPIS Plan 2021. Izmjene 

plana
Novi plan 

2021.
Projekcija 

2022.
Projekcija 

2023.
1 2 3 4 5 6 7 8



Stranica 4782 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.
P

LA
N

 P
R

IH
O

D
A 

P
R

E
M

A 
IZ

V
O

R
IM

A 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

	

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
pr

en
es

en
i v

iš
ak

pl
an

 2
02

1.
 g

.
U

K
U

P
N

O
:

1.
1.

O
pć

i p
rih

od
i i

 p
rim

ic
i

3.
17

8.
42

3
7.

08
6.

00
0

10
.2

64
.4

23
3.

1.
V

la
st

iti
 p

rih
od

i
0

20
5.

00
0

20
5.

00
0

4.
3.

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

0
1.

44
0.

00
0

1.
44

0.
00

0
5.

1.
P

om
oć

i E
U

-1
.1

44
.0

49
2.

10
2.

54
0

95
8.

49
1

5.
2.

O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
55

.7
59

4.
65

9.
32

6
4.

71
5.

08
5

7.
1.

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
0

15
0.

00
0

15
0.

00
0

8.
1.

P
rih

od
i o

d 
za

du
ži

va
nj

a
0

1.
00

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

2.
09

0.
13

3
16

.6
42

.8
66

17
.7

32
.9

99

III
 P

O
S

E
B

N
I D

IO
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12

00
1								











O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
1.

18
0.

00
0	

0	
1.

18
0.

00
0	

1.
00

0.
00

0	
1.

00
0.

00
0	

	
01

							









O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
1.

18
0.

00
0	

0	
1.

18
0.

00
0	

1.
00

0.
00

0	
1.

00
0.

00
0	

		


10
01

						








O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
	

1.
18

0.
00

0	
0	

1.
18

0.
00

0	
1.

00
0.

00
0	

1.
00

0.
00

0	
			




A
10

01
01

				



01

11
	

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
	

1.
18

0.
00

0	
0	

1.
18

0.
00

0	
1.

00
0.

00
0	

1.
00

0.
00

0	
				





1.

1				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
1.

08
0.

00
0	

-5
0.

00
0	

1.
03

0.
00

0	
					







5.
2.

			


O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

10
0.

00
0	

50
.0

00
	

15
0.

00
0	

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

36
7.

00
0	

0	
36

7.
00

0	
37

0.
00

0	
37

0.
00

0	
							










31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

31
5.

00
0	

0	
31

5.
00

0	
0	

0	
							










31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0	
0	

0	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
52

.0
00

	
0	

52
.0

00
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
78

3.
00

0	
0	

78
3.

00
0	

60
0.

00
0	

60
0.

00
0	

							









32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

28
.0

00
	

0	
28

.0
00

	
							










32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

57
.0

00
	

0	
57

.0
00

	
							










32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

12
5.

00
0	

0	
12

5.
00

0	
							










32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
57

3.
00

0	
0	

57
3.

00
0	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
30

.0
00

	
0	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
30

.0
00

	
0	

30
.0

00
	

00
2								











JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L	
18

.4
76

.6
73

	
-2

.0
13

.6
74

	
16

.5
52

.9
99

	
13

.7
40

.0
00

	
16

.0
20

.0
00

	
	

01
							










S
LU

ŽB
A

 Z
A

 J
AV

N
U

 U
P

R
AV

U
	

1.
53

8.
10

0	
20

5.
36

5	
1.

74
3.

46
5	

1.
05

8.
00

0	
1.

05
8.

00
0	

		


10
02

						








Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

	
1.

53
8.

10
0	

20
5.

36
5	

1.
74

3.
46

5	
1.

05
8.

00
0	

1.
05

8.
00

0	
			




A
10

02
01

				



01

11
	

Iz
vr

šn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
 o

dj
el

a	
1.

02
1.

10
0	

20
5.

36
5	

1.
22

6.
46

5	
1.

05
8.

00
0	

1.
05

8.
00

0	
				





1.

1				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
1.

00
9.

10
0	

21
7.

36
5	

1.
22

6.
46

5	
					







4.
3.

			


P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
12

.0
00

	
-1

2.
00

0	
0	



Broj 87 - Stranica 4783»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

37
0.

00
0	

36
5	

37
0.

36
5	

37
0.

00
0	

37
0.

00
0	

							









31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
30

0.
00

0	
0	

30
0.

00
0	

							









31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
20

.0
00

	
36

5	
20

.3
65

	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
56

7.
60

0	
15

6.
00

0	
72

3.
60

0	
61

3.
00

0	
61

3.
00

0	
							










32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
33

.0
00

	
19

.0
00

	
52

.0
00

	
							










32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

12
1.

60
0	

5.
00

0	
12

6.
60

0	
							










32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

37
8.

00
0	

14
4.

00
0	

52
2.

00
0	

							









32

4	
N

ak
na

de
 o

so
ba

m
a 

iz
va

m
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
12

.0
00

	
-1

2.
00

0	
0	

							









32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

23
.0

00
	

0	
23

.0
00

	

							









34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
24

.5
00

	
39

.0
00

	
63

.5
00

	
25

.0
00

	
25

.0
00

	
							










34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

24
.5

00
	

39
.0

00
	

63
.5

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

  
								











du

go
tr

aj
ne

 im
ov

i.	
59

.0
00

	
10

.0
00

	
69

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
							










42
2	

O
pr

em
a	

40
.0

00
	

10
.0

00
	

50
.0

00
	

							









42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

19
.0

00
	

0	
19

.0
00

	

			



K

10
02

02
				




01
11

	
O

bn
ov

a 
up

ra
vn

e 
zg

ra
de

	
51

7.
00

0	
0	

51
7.

00
0	

0	
0	

				





1.
1				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

51
7.

00
0	

0	
51

7.
00

0	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

  
								











ob

je
kt

im
a	

51
7.

00
0	

0	
51

7.
00

0	
0	

0	
							










45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

51
7.

00
0	

0	
51

7.
00

0	

	
02

							









S

LU
ŽB

A
 -

 V
LA

S
TI

TI
 P

O
G

O
N

	
1.

22
9.

50
0	

72
.0

00
	

1.
30

1.
50

0	
1.

16
0.

00
0	

1.
16

0.
00

0	
		


10

03
						








V

la
st

it
i p

og
on

	
1.

22
9.

50
0	

72
.0

00
	

1.
30

1.
50

0	
1.

16
0.

00
0	

1.
16

0.
00

0	
			




A
10

03
01

				



04

11
	

O
pć

i p
os

lo
vi

 p
og

on
a	

27
2.

50
0	

2.
00

0	
27

4.
50

0	
28

0.
00

0	
28

0.
00

0	
				





1.

1				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
27

2.
50

0	
2.

00
0	

27
4.

50
0	

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

14
5.

50
0	

0	
14

5.
50

0	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
							










31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

12
0.

00
0	

0	
12

0.
00

0	
							










31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

5.
50

0	
0	

5.
50

0	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
20

.0
00

	
0	

20
.0

00
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
12

7.
00

0	
2.

00
0	

12
9.

00
0	

13
0.

00
0	

13
0.

00
0	

							









32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

7.
00

0	
2.

00
0	

9.
00

0	
							










32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

90
.0

00
	

0	
90

.0
00

	
							










32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

20
.0

00
	

0	
20

.0
00

	
							










32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

  
								











du

go
tr

aj
ne

 im
ov

i.	
0	

0	
0	

0	
0	

							









42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
0	

0	
0	

							









42

3	
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a	
0	

0	
0	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Stranica 4784 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

			



A

10
03

02
				




06
10

	
K

om
un

al
na

 h
ig

ije
na

	
21

2.
00

0	
50

.0
00

	
26

2.
00

0	
22

0.
00

0	
22

0.
00

0	
				





1.

1				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
12

.0
00

	
50

.0
00

	
62

.0
00

	
					







4.
3.

			


P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
20

0.
00

0	
0	

20
0.

00
0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
20

2.
00

0	
50

.0
00

	
25

2.
00

0	
21

0.
00

0	
21

0.
00

0	
							










32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

20
2.

00
0	

50
.0

00
	

25
2.

00
0	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

							









38

3	
K

az
ne

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

			



A

10
03

03
				




04
52

	
P

ro
m

et
 v

od
ni

m
 p

ut
ov

im
a 

- 
sk

el
e	

74
5.

00
0	

20
.0

00
	

76
5.

00
0	

66
0.

00
0	

66
0.

00
0	

					






3.

1.
			


V

la
st

it
i p

ri
ho

di
	

20
5.

00
0	

0	
20

5.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
90

.0
00

	
12

0.
00

0	
21

0.
00

0	
						








5.

2.
		


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
35

0.
00

0	
0	

35
0.

00
0	

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

37
6.

00
0	

10
.0

00
	

38
6.

00
0	

40
0.

00
0	

40
0.

00
0	

							









31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
30

0.
00

0	
0	

30
0.

00
0	

							









31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
26

.0
00

	
10

.0
00

	
36

.0
00

	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
14

9.
00

0	
10

.0
00

	
15

9.
00

0	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
							










32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
44

.0
00

	
0	

44
.0

00
	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
35

.0
00

	
0	

35
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
50

.0
00

	
10

.0
00

	
60

.0
00

	
							










32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
20

.0
00

	
0	

20
.0

00
	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

							









38

3	
K

az
ne

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
0	

0	
							










42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 p

ri
je

vo
zn

im
 s

re
ds

tv
im

a	
20

0.
00

0	
0	

20
0.

00
0	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

							









45

3	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 p

rij
ev

oz
ni

m
 s

re
ds

tv
im

a	
20

0.
00

0	
0	

20
0.

00
0	

	
03

							









S

LU
ŽB

A
 Z

A
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

	
9.

16
8.

21
3	

23
3.

23
6	

9.
49

1.
44

9	
9.

73
5.

00
0	

12
.0

15
.0

00
	

		


10
04

						








Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t	

44
4.

40
0	

-3
4.

90
0	

40
9.

50
0	

43
5.

00
0	

43
5.

00
0	

			



A

10
04

01
				




03
20

	
P

ro
tu

po
ža

rn
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

it
a	

44
4.

40
0	

-3
4.

90
0	

40
9.

50
0	

43
5.

00
0	

43
5.

00
0	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

44
4.

40
0	

-3
4.

90
0	

40
9.

50
0	

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

73
.4

00
	

-3
4.

90
0	

38
.5

00
	

74
.0

00
	

74
.0

00
	

							









31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
60

.0
00

	
-3

0.
00

0	
30

.0
00

	
							










31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

3.
50

0	
0	

3.
50

0	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
9.

90
0	

-4
.9

00
	

5.
00

0	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Broj 87 - Stranica 4785»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
1.

00
0	

0	
1.

00
0	

1.
00

0	
1.

00
0	

							









32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

1.
00

0	
0	

1.
00

0	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
0	

0	
							










36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
.	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
35

0.
00

0	
0	

35
0.

00
0	

35
0.

00
0	

35
0.

00
0	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
35

0.
00

0	
0	

35
0.

00
0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

								











im
ov

i.	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

							









42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	

		


10
05

						








E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
	

91
0.

00
0	

0	
91

0.
00

0	
92

0.
00

0	
93

0.
00

0	
			




A
10

05
01

				



04

21
	

P
ol

jo
pr

iv
re

da
 i 

ru
ra

ln
i r

az
vo

j	
90

0.
00

0	
0	

90
0.

00
0	

91
0.

00
0	

92
0.

00
0	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

10
0.

00
0	

0	
10

0.
00

0	
					







4.
3.

			


P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
65

0.
00

0	
0	

65
0.

00
0	

						








7.
1.

		


P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

po
ljo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a	

15
0.

00
0	

0	
15

0.
00

0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
77

0.
00

0	
0	

77
0.

00
0	

78
0.

00
0	

79
0.

00
0	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
72

0.
00

0	
0	

72
0.

00
0	

							









35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

							









35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	

							









37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
							










37
2	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
	

			



A

10
05

02
				




04
21

	
O

dv
od

nj
a 

at
m

os
fe

rs
ki

h 
vo

da
	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

		


10
06

						








U
na

pr
eđ

en
je

 z
aj

ed
ni

ce
	

7.
81

3.
81

3	
26

8.
13

6	
8.

17
1.

94
9	

8.
38

0.
00

0	
10

.6
50

.0
00

	
			




A
10

06
01

				



06

40
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a	

46
0.

00
0	

0	
46

0.
00

0	
57

0.
00

0	
57

0.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
26

0.
00

0	
0	

26
0.

00
0	

					






4.

3.
			


P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

20
0.

00
0	

0	
20

0.
00

0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
40

0.
00

0	
0	

40
0.

00
0	

50
0.

00
0	

50
0.

00
0	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
10

0.
00

0	
0	

10
0.

00
0	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
30

0.
00

0	
0	

30
0.

00
0	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Stranica 4786 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
20

.0
00

	
20

.0
00

	
							










42
2	

O
pr

em
a	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
ti

m
a	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
							










45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	

			



A

10
06

02
				




06
60

	
G

os
po

da
re

nj
e 

gr
ob

lji
m

a	
41

0.
00

0	
30

.0
00

	
44

0.
00

0	
46

0.
00

0	
46

0.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
14

0.
00

0	
30

.0
00

	
17

0.
00

0	
					







4.
3.

			


P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
27

0.
00

0	
0	

27
0.

00
0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
16

0.
00

0	
10

.0
00

	
17

0.
00

0	
16

0.
00

0	
16

0.
00

0	
							










32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	
							










32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

15
0.

00
0	

10
.0

00
	

16
0.

00
0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

17
0.

00
0	

20
.0

00
	

19
0.

00
0	

22
0.

00
0	

22
0.

00
0	

							









42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
17

0.
00

0	
0	

17
0.

00
0	

							









42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
0	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
ti

m
a	

80
.0

00
	

0	
80

.0
00

	
80

.0
00

	
80

.0
00

	
							










45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

80
.0

00
	

0	
80

.0
00

	

			



A

10
06

03
				




04
51

	
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
	

3.
21

6.
00

0	
0	

3.
21

6.
00

0	
6.

75
0.

00
0	

9.
02

0.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
1.

58
6.

00
0	

0	
1.

58
6.

00
0	

					






4.

3.
			


P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
						








5.

2.
		


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
1.

58
0.

00
0	

0	
1.

58
0.

00
0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
40

.0
00

	
0	

40
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
30

.0
00

	
0	

30
.0

00
	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

1.
50

0.
00

0	
0	

1.
50

0.
00

0	
1.

50
0.

00
0	

1.
77

0.
00

0	
							










36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
1.

50
0.

00
0	

0	
1.

50
0.

00
0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

1.
67

6.
00

0	
0	

1.
67

6.
00

0	
5.

22
0.

00
0	

7.
22

0.
00

0	
							










42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

65
6.

00
0	

0	
65

6.
00

0	
							










42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

20
.0

00
	

0	
20

.0
00

	
							










42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
1.

00
0.

00
0	

0	
1.

00
0.

00
0	

			



A

10
06

04
				




04
90

	
P

ro
st

or
no

 u
re

đe
nj

e	
2.

54
7.

81
3	

0	
2.

54
7.

81
3	

0	
0	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

38
4.

55
8	

0	
38

4.
55

8	
					







4.
3.

			


P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
		


						








5.

1.
		


P

om
oć

i -
 E

U
	

11
1.

00
0	

0	
11

1.
00

0	
						








5.

2.
		


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
1.

98
2.

25
5	

0	
1.

98
2.

25
5	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Broj 87 - Stranica 4787»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

40
.0

00
	

0	
40

.0
00

	
0	

0	
							










36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
40

.0
00

	
0	

40
.0

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

2.
50

7.
81

3	
0	

2.
50

7.
81

3	
0	

0	
							










42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

2.
29

3.
00

0	
0	

2.
29

3.
00

0	
							










42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

70
.0

00
	

0	
70

.0
00

	
							










42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
14

4.
81

3	
0	

14
4.

81
3	

			



A

10
06

05
				




06
20

	
U

re
đe

nj
e 

m
je

sn
ih

 d
om

ov
a	

55
0.

00
0	

0	
55

0.
00

0	
60

0.
00

0	
60

0.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
55

0.
00

0	
0	

55
0.

00
0	

					






5.

2.
			


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
0	

0	
0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

0	
0	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
25

.0
00

	
0	

25
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
25

.0
00

	
0	

25
.0

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

0	
0	

0	
10

0.
00

0	
10

0.
00

0	
							










42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
0	

0	
0	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
ti

m
a	

50
0.

00
0	

0	
50

0.
00

0	
50

0.
00

0	
50

0.
00

0	
							










45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

50
0.

00
0	

0	
50

0.
00

0	

			



K

10
06

06
				




06
20

	
Va

tr
og

as
ni

 d
om

 -
 M

ar
ti

ns
ka

 V
es

	
63

0.
00

0	
23

8.
13

6	
95

8.
13

6	
0	

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
25

1.
86

4	
32

8.
13

6	
58

0.
00

0	
					







5.
1.

			


P
om

oć
i -

 E
U

	
37

8.
13

6	
0	

37
8.

13
6	

							









32

		


0	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
0	

0	
							










32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l I
 e

ne
rg

iju
	

0	
10

.0
00

	
10

.0
00

	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

21
5.

00
0	

90
.0

00
	

30
5.

00
0	

0	
0	

							









42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
21

5.
00

0	
90

.0
00

	
30

5.
00

0	

							









45

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
ti

m
a	

41
5.

00
0	

22
8.

13
6	

64
3.

13
6	

0	
0	

							









45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
41

5.
00

0	
22

8.
13

6	
64

3.
13

6	

	
04

							









S

LU
ŽB

A
 Z

A
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

	
6.

54
0.

86
0	

-2
.5

24
.2

75
	

4.
01

6.
58

5	
1.

78
7.

00
0	

1.
78

7.
00

0	
		


10

07
						








P

ro
gr

am
 s

oc
ija

ln
e 

za
št

it
e	

2.
75

8.
86

0	
15

5.
72

5	
2.

91
4.

58
5	

1.
12

2.
00

0	
1.

12
2.

00
0	

			



A

10
07

01
				




10
40

	
P

om
oć

i o
bi

te
lji

m
a	

2.
19

0.
00

0	
20

.0
00

	
2.

21
0.

00
0	

1.
04

0.
00

0	
1.

04
0.

00
0	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

1.
79

0.
00

0	
20

.0
00

	
1.

81
0.

00
0	

					






5.

2.
			


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
40

0.
00

0	
0	

40
0.

00
0	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
							










36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
.	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Stranica 4788 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

1.
30

5.
00

0	
20

.0
00

	
1.

32
5.

00
0	

99
0.

00
0	

99
0.

00
0	

							









37

2	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

1.
30

5.
00

0	
20

.0
00

	
1.

32
5.

00
0	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
83

5.
00

0	
0	

83
5.

00
0	

0	
0	

							









38

3	
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
	

83
5.

00
0	

0	
83

5.
00

0	

			



A

10
07

03
				




10
12

	
P

om
oć

i u
dr

ug
am

a	
42

.0
00

	
0	

42
.0

00
	

42
.0

00
	

42
.0

00
	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

42
.0

00
	

0	
42

.0
00

	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
42

.0
00

	
0	

42
.0

00
	

42
.0

00
	

42
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
42

.0
00

	
0	

42
.0

00
	

			



A

10
07

02
				




10
12

	
S

ig
ur

na
 k

uć
a	

5.
00

0	
0	

5.
00

0	
5.

00
0	

5.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
5.

00
0	

0	
5.

00
0	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
5.

00
0	

0	
5.

00
0	

5.
00

0	
5.

00
0	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

00
0	

0	
5.

00
0	

			



A

10
07

04
				




10
12

	
R

ad
 u

st
ro

js
tv

en
ih

 o
bl

ik
a 

C
rv

en
og

 k
ri

ža
	

25
.0

00
	

0	
25

.0
00

	
25

.0
00

	
25

.0
00

	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
25

.0
00

	
0	

25
.0

00
	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
25

.0
00

	
0	

25
.0

00
	

25
.0

00
	

25
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
25

.0
00

	
0	

25
.0

00
	

			



A

10
07

05
				




10
12

	
R

ad
 H

G
S

S
-a

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
10

.0
00

	
0	

10
.0

00
	

			



T1

00
70

6				





10
50

	
P

ro
gr

am
 z

až
el

i	
48

6.
86

0	
13

5.
72

5	
62

2.
58

5	
0	

0	
					







5.
5.

			


P
om

oć
i -

 E
U

	
41

3.
83

0	
55

.5
25

	
46

9.
35

5	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
0	

70
.4

00
	

					






5.

1.
			


O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
73

.0
30

	
9.

80
0	

82
.8

30
	

							









31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

46
1.

86
0	

64
.2

00
	

52
6.

06
0	

0	
0	

							









31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
38

7.
00

0	
55

.1
00

	
44

2.
10

0	
							










31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

11
.0

00
	

0	
11

.0
00

	
							










31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
63

.8
60

	
9.

10
0	

72
.9

60
	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

37
.7

00
	

37
.7

00
	

0	
0	

							









32

1	
Te

ča
je

vi
 I 

st
ru

čn
i i

sp
iti

	
0	

37
.7

00
	

37
.7

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0	

0	
0	

							









37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

25
.0

00
	

33
.8

25
	

58
.8

25
	

0	
0	

							









37

1	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

25
.0

00
	

33
.8

25
	

58
.8

25
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Broj 87 - Stranica 4789»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









10

08
	

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri
	

74
2.

00
0	

20
.0

00
	

76
2.

00
0	

47
0.

00
0	

47
0.

00
0	

			



A

10
08

01
				




08
20

	
K

nj
iž

ni
ca

, č
it

ao
ni

ca
	

23
2.

00
0	

0	
23

2.
00

0	
28

0.
00

0	
28

0.
00

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
23

2.
00

0	
0	

23
2.

00
0	

							









32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
42

.0
00

	
0	

42
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

							









32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
36

.0
00

	
0	

36
.0

00
	

							









32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
6.

00
0	

0	
6.

00
0	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

19
0.

00
0	

0	
19

0.
00

0	
19

0.
00

0	
19

0.
00

0	
							










36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
.	

19
0.

00
0	

0	
19

0.
00

0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

0	
0	

0	
40

.0
00

	
40

.0
00

	
							










42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

0	
0	

0	

			



A

10
08

02
				




08
60

	
U

dr
ug

e 
u 

ku
lt

ur
i	

70
.0

00
	

0	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
70

.0
00

	
0	

70
.0

00
	

			



A

10
08

03
				




08
40

	
V

je
rs

ke
 u

st
an

ov
e	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
		



							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

			



A

10
08

04
				




08
30

	
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
iz

da
va

nj
a 

kn
jig

e	
15

.0
00

	
0	

15
.0

00
	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

15
.0

00
	

0	
15

.0
00

	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
15

.0
00

	
0	

15
.0

00
	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
15

.0
00

	
0	

15
.0

00
	

			



K

10
08

06
				




08
20

	
K

ul
tu

rn
i c

en
ta

r 
M

ar
ti

ns
ka

 V
es

	
32

5.
00

0	
20

.0
00

	
34

5.
00

0	
0	

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
16

5.
00

0	
20

.0
00

	
18

5.
00

0	
					







5.
7.

			


O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

16
0.

00
0	

0	
16

0.
00

0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

32
5.

00
0	

20
.0

00
	

34
5.

00
0	

0	
0	

							









42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
16

5.
00

0	
20

.0
00

	
18

5.
00

0	
							










42
4	

K
nj

ig
e 

i i
zl

ož
be

ne
 v

rij
ed

no
st

i	
16

0.
00

0	
0	

16
0.

00
0	

			



A

10
08

07
				




08
60

	
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
m

an
if

es
ta

ci
ja

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Stranica 4790 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

		


10
09

						








P
ro

gr
am

 s
po

rt
sk

ih
 a

kt
iv

no
st

i	
16

0.
00

0	
0	

16
0.

00
0	

11
0.

00
0	

11
0.

00
0	

			



A

10
09

01
				




08
60

	
S

po
rt

sk
e 

ak
ti

vn
os

ti	
16

0.
00

0	
0	

16
0.

00
0	

11
0.

00
0	

11
0.

00
0	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

16
0.

00
0	

0	
16

0.
00

0	

							









38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
60

.0
00

	
0	

60
.0

00
	

60
.0

00
	

60
.0

00
	

							









38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
60

.0
00

	
0	

60
.0

00
	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

10
0.

00
0	

0	
10

0.
00

0	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
							










42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0	
0	

0	
							










42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
10

0.
00

0	
0	

10
0.

00
0	

		


10
10

						








P
ro

gr
am

 o
dg

oj
a 

i o
br

az
ov

an
ja

	
2.

88
0.

00
0	

-2
.7

00
.0

00
	

18
0.

00
0	

85
.0

00
	

85
.0

00
	

			



A

10
10

01
				




09
11

	
M

al
a 

šk
ol

a	
15

.0
00

	
0	

15
.0

00
	

15
.0

00
	

15
.0

00
	

				





1.
1.

				



O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

5.
00

0	
0	

5.
00

0	
					







5.
2.

			


O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

10
.0

00
	

0	
10

.0
00

	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

15
.0

00
	

0	
15

.0
00

	
15

.0
00

	
15

.0
00

	
							










36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
.	

15
.0

00
	

0	
15

.0
00

	

			



A

10
10

02
				




09
12

	
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

tv
o	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
50

.0
00

	
0	

50
.0

00
	

							









36

	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
							










36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
	

50
.0

00
	

0	
50

.0
00

	

			



K

10
10

03
				




09
12

	
P

re
dš

ko
ls

ki
 o

dg
oj

 -
 d

je
čj

i v
rt

ić
	

2.
81

5.
00

0	
-2

.7
00

.0
00

	
11

5.
00

0	
0	

0	
				





1.

1.
				




O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
52

0.
00

0	
-4

05
.0

00
	

11
5.

00
0	

					






5.

1.
			


P

om
oć

i -
 E

U
	

2.
29

5.
00

0	
-2

.2
95

.0
00

	
0	

							









42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
								











im

ov
i.	

2.
81

5.
00

0	
-2

.7
00

.0
00

	
11

5.
00

0	
0	

0	
							










42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

2.
70

0.
00

0	
-2

.7
00

.0
00

	
0	

							









42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

11
5.

00
0	

0	
11

5.
00

0	

								











R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

	
19

.6
56

.6
73

	
-2

.0
13

.6
74

	
17

.7
32

.9
99

	
14

.7
40

.0
00

	
17

.0
20

.0
00

	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

 
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

 
/ R

ač
un

O
P

IS
P

la
n 

20
21

.
Iz

m
je

ne
 

pl
an

a
N

ov
i p

la
n 

20
21

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12



Broj 87 - Stranica 4791»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

P
LA

N
 R

A
S

H
O

D
A 

P
R

E
M

A 
IZ

V
O

R
IM

A 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

pl
an

 2
02

1.
 g

od
in

a
uk

up
no

1.
1.

O
pć

i p
rih

od
i i

 p
rim

ic
i

10
.2

64
.4

23
10

.2
64

.4
23

3.
1.

V
la

st
iti

 p
rih

od
i

20
5.

00
0

20
5.

00
0

4.
3.

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

1.
44

0.
00

0
1.

44
0.

00
0

5.
1.

P
om

oć
i E

U
95

8.
49

1
95

8.
49

1
5.

2.
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

35
0.

00
0

35
0.

00
0

5.
3.

P
om

oć
i

66
0.

00
0

66
0.

00
0

5.
5.

82
.8

30
82

.8
30

5.
6.

1.
94

9.
00

0
1.

94
9.

00
0

5.
7.

1.
67

3.
25

5
1.

67
3.

25
5

7.
1.

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
15

0.
00

0
15

0.
00

0
8.

1.
P

rim
ic

i o
d 

za
du

ži
va

nj
a

0
0

17
.7

32
.9

99
17

.7
32

.9
99

	
	 P

LA
N

 R
A

S
H

O
D

A 
P

R
E

M
A 

FU
N

K
C

IJ
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I

	 Š
ifr

a 
iz

vo
ra

pl
an

 2
02

1.
 g

od
in

a
uk

up
no

01
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

2.
92

3.
46

5
2.

92
3.

46
5

02
O

br
an

a
0

0
03

Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t

40
9.

50
0

40
9.

50
0

04
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

7.
71

3.
31

3
7.

71
3.

31
3

05
Za

št
ita

 o
ko

liš
a

0
0

06
U

sl
ug

e 
un

ap
re

đe
nj

a 
st

an
ov

an
ja

 i 
za

je
dn

ic
e

2.
67

0.
13

6
2.

67
0.

13
6

07
Zd

ra
vs

tv
o

0
0

08
R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

, r
el

ig
ija

92
2.

00
0

92
2.

00
0

09
O

br
az

ov
an

je
18

0.
00

0
18

0.
00

0
10

S
oc

ija
ln

a 
za

št
ita

2.
91

4.
58

5
2.

91
4.

58
5

17
.7

32
.9

99
17

.7
32

.9
99



Stranica 4792 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

IV PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA
OPĆINA  MARTINSKA  VES - II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2021. GODINU

IV  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Naziv mjere Račun Opis Novi Plan 
2021.

Projekcija 
2022.

Projekcija 
2023.

Program   Projekt / Aktivnost  
01 1002 : Javna uprava i administracija 42 Izvršna uprava i administracija odjela 50.000 50.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 69.000
K100202 422 Računalna oprema, uredski namještaj 50.000

426 Ulaganja u računalne programe 19.000
45 Obnova upravne zgrade 0 0

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 517.000
451 Obnova upravne zgrade 517.000

02 1003 : Vlastiti pogon 41 Promet vodnim putevima - skele 0 0
Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 10.000

A100303 422 Oprema 10.000
45 Promet vodnim putevima - skele 100.000 100.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000
Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 50.000

A100303 453 Kapitalna ulaganja na skeli 200.000
03 1004 : Javni red i sigurnost 42 Protupožarna i civilna zaštita 10.000 10.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000
A100401 422 Oprema za civilnu zaštitu 10.000

03 1005 : Ekonomski poslovi 32 Poljoprivreda i ruralni razvoj 780.000 790.000
Izvor 4.3.6. Prihodi za posebne namjene - zakup polj.zemljišta 470.000
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000

A100501 323 Radovi na investicijskom održavanju poljskih puteva 620.000
03 1006 : Unapređenje zajednice 42 Ulična rasvjeta 20.000 20.000

Izvor 4.3.1. Prihodi za posebne namjene - komunalna naknada 10.000
A100601 422 Oprema za ukrašavanje 10.000

45 Ulična rasvjeta 50.000 50.000
Izvor 4.3.1. Prihodi za posebne namjene - komunalna naknada 50.000

A100601 451 Dodatna ulaganja na JR 50.000
42 Gospodarenje grobljima 220.000 220.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000
Izvor 4.3.3. Prihodi za posebne namjene - šumski doprinos 100.000
Izvor 4.3.5. Prihodi za posebne namjene - vodni doprinos 20.000

A100602 421 Građevinski objekti - ograda 170.000
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000

A100603 422 Pogrebna oprema 20.000
Izvor 4.3.3. Prihodi za posebne namjene - šumski doprinos 80.000

451 Pojačano održavanje staza na grobljima 80.000
36 Cestovni promet 1.500.000 1.770.000

A100603 Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.500.000
 363 Pomoći unutar općeg proračuna za ceste 1.500.000

42 Cestovni promet 5.220.000 7.220.000
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 56.000

Izvor 5.2.7. Pomoći - Kapitalne iz DP 600.000
421 Nerazvrstane ceste 0
421 Ceste - Općina M.Ves 624.000
421 Ceste - Općina M.Ves - nadzor 32.000

Izvor 4.3.1. Prihodi za posebne namjene - komunalna naknada 20.000
422 Prometna signalizacija 20.000

Izvor 4.3.1. Prihodi za posebne namjene - komunalna naknada 20.000
Izvor 5.2.3. Pomoći - Sisačko moslavačka županija 100.000
Izvor 5.2.7. Pomoći - Kapitalne iz DP 880.000

426 Projektna dokumentacija - most Tišina 1.000.000

42 Prostorno uređenje 0 0

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.000
A100604 363 Pomoći unutar općeg proračuna - širokopojasni Internet 40.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 344.000
Izvor 5.6. Pomoći - Kapitalne od izvanproračunskih korisnika 1.949.000

A100604 421 Izgradnja reciklažnog dvorišta 2.293.000
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 558

Izvor 4.3.4. Prihodi za posebne namjene - komunalni doprinos 20.000
Izvor 4.3.8. Prihodi za posebne namjene - legalizacija 50.000
Izvor 5.1. Pomoći - EU 111.000

Izvor 5.2.7. Pomoći - Kapitalne iz DP 33.255
422 Kontejneri 70.000
426 Wi-Fi 111.000
426 Projektna dokumentacija - Reciklažno dvorište 33.813
42 Uređenje mjesnih domova 100.000 100.000
426 Ostala nematerijalna imovina 0
45 Uređenje mjesnih domova 500.000 500.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 500.000  
Izvor 5.2.3. Pomoći - Sisačko moslavačka županija 0

K100606 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000
42 Vatrogasni dom - k.č.335/1 m.Ves 0 0

Izvor 5.1. Pomoći - EU 305.000
422 Oprema i namještaj 305.000
45 Vatrogasni dom - k.č.335/1 m.Ves 0 0

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 480.000
Izvor 5.1. Pomoći - EU 163.136

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 643.136
42 Kulturni centar Martinska Ves 0 0

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 165.000
Izvor 5.2.7. Pomoći - Kapitalne iz DP 160.000

K100806 422 Oprema i namještaj 165.000
K100806 424 Izložbene vrijednosti 160.000

04 1009 : Program sportskih aktivnosti 42 Sportske aktivnosti 50.000 50.000
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000

A100902 422 Oprema (igrališta) 100.000
04 1010 : Program odgoja i obrazovanja 42 Dječji vrtić 85.000 85.000

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 115.000
Izvor 5.1. Pomoći - EU 0

K101003 421 Građevinski objekti - dječji vrtić 0
422 Projektna dokumentacija 115.000

UKUPNO. 9.467.949 9.467.949 8.600.000 10.880.000 8

MJERA 1.13. Predškolski 
odgoj

MJERA 1.10. Unapređenje 
javnih objekata i sadržaja

MJERA 1.8. Planiranje 
prostornog razvoja u svrhu 

podizanja standarda 
stanovanja  

MJERA 1.9. Uspostava 
održivog gospodarenja 

otpadom

                                                                                                                                                                                     
MJERA 1.7. Razvoj i 

učinkovito korištenje 
cestovne prometne 

infrastrukture i usluga

Naziv 
cilja

C
IL

J 
1.

 : 
R

AZ
VO

J 
M

AT
ER

IJ
AL

N
E,

 IN
ST

IT
U

C
IO

N
AL

N
E 

I S
O

C
IJ

AL
N

E 
IN

FR
ST

R
U

KT
U

R
E 

N
A 

R
AZ

IN
U

 K
O

JA
 Č

IN
I O

PĆ
IN

U
 M

AR
TI

N
SK

A 
VE

S 
PR

IV
LA

Č
N

O
M

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ZA

 Ž
IV

O
T 

I G
O

SP
O

D
AR

SK
E 

AK
TI

VN
O

ST
I

Šifra programska

MJERA 1.1. Poboljšanje 
učinkovitosti lokalne 

samouprave kroz daljnji 
razvoj informacijsko - 

komunikacijske tehnologije

MJERA 1.3. Poboljšanje 
skrbi o sigurnosti i zdravlja 

stanovništava

MJERA 1.12. Razvoj 
sportske infrastrukture i 

sadržaja

MJERA 1.4. Učinkovito 
upravljanje i korištenje 

poljoprivrednog zemljišta.

MJERA 1.5. Razvoj ostale 
infrastrukture.

MJERA 1.2. Razvoj i 
učinkovito korištenje riječne 

prometne infrastrukture i 
usluga



Broj 87 - Stranica 4793»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Članak 5.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-
niranim svotama i prema planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirenju rashoda Proračuna 
imat će rashodi za redovnu djelatnost Jedinstvenog 
upravnog odjela.

Članak 6.

Za izvršavanje Proračuna u cjelosti je odgovoran 
općinski načelnik koji u postupku izvršavanja Proračuna 
donosi postupovne propise.

U slučaju potrebe općinski načelnik može u okviru 
utvrđenih iznosa proračuna vršiti preraspodjelu utvr-
đenih sredstava između pojedinih stavaka rashoda, 
a koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih 
na stavci koja se umanjuje.

Članak 7.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti 
je općinski načelnik.

Za zakonitu uporabu raspoređenih sredstava osi-
guranih u Proračunu u pojedinim razdjelima odgovoran 
je naredbodavatelj.

Članak 8.

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Martinska 
Ves za 2021. godinu stupaju na snagu dan nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/21-01/01
URBROJ: 2176/15-01/1-21-3
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

43.
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 
i 32/20), te članka 34. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 
12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 
4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u 2021. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg radova 

održavanja s procjenom troškova i izvorima financira-
nja za komunalne djelatnosti u Općini Martinska Ves 
navedene u priloženoj tablici.

Članak 2.
Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 

1.757.000 kuna, prema izvorima kako je navedeno u 
tablici.

Članak 3.
Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 

je kako slijedi:	

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2021.

Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

Izvori financiranja 1.677.000 80.000 1.757.000
65321 Komunalna naknada 450.000 450.000
65232 Grobna naknada 70.000 70.000
63311 Tekuće pomoći DP za skele 200.000 200.000
63312 Tekuće pomoći SMŽ za skele 100.000 100.000
63313 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna - Ivanić Grad 50.000 50.000
66151 Prihodi od pruženih usluga - ukopi 100.000 100.000

Sredstva općinskog proračuna 617.000 80.000 697.000
VP Rad vlastitog pogona 90.000 90.000

Opis komunalne djelatnosti
A100601 Ulična rasvjeta 410.000 0 410.000

32231 Električna energija za JR 100.000 100.000
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru 40.000 40.000
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru - ukrašavanje 30.000 30.000
32352 Najam opreme 230.000 230.000
42273 Oprema - božićni ukrasi 10.000 10.000

A100602 Gospodarenje grobljima 160.000 10.000 170.000
32244 Mater. za održavanje groblja 10.000 10.000
32321 Održavanje građevinskih objekata 10.000 10.000
32342 Iznošenje i odvoz smeća 40.000 10.000 50.000
32399 Ostale usluge 100.000 100.000



Stranica 4794 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2021.

Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

A100603 Cestovni promet 100.000 0 100.000
32244 Materijal za održavanje nerazvrstanih cesta - sol 10.000 10.000
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - redovno 20.000 20.000
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 10.000 10.000
42273 Prometna signalizacija - prometna 10.000 10.000
42273 Prometna signalizacija - turistička 10.000 10.000
VP Zimska služba 40.000 40.000

A100302 Komunalna higijena 242.000 50.000 292.000
32321 Usluge tekućeg održavanja javnih površina 2.000 2.000
32343 Deratizacija i dezinsekcija 100.000 50.000 150.000
32369 Higijeničarske usluge 100.000 100.000
38341 Ugovorne kazne i ostale naknade štete 10.000 10.000
VP Uređivanje javnih površina 30.000 30.000

A100303 Promet vodnim putovima - skele 765.000 20.000 785.000
311 Plaće (Bruto) 300.000 300.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 26.000 10.000 36.000
313 Doprinosi na plaće 50.000 50.000
321 Naknade troškova zaposlenicima 44.000 44.000
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000 35.000
323 Rashodi za usluge 50.000 10.000 60.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 20.000
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000 10.000
422 Postrojenja i oprema 10.000 10.000
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 200.000 200.000
VP Čišćenje i ravnanje prilaza 20.000 20.000

Ukupno: 1.677.000 80.000 1.757.000

Članak 4.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/21-01/06
URBROJ: 2176/15-01/1-21-3
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

44.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20), 

te članka 34. Statuta Općine Martinska Ves (»Služ-
beni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 4. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2021. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg izgradnje 

pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u Općini Martinska Ves u 2021. godini s procjenom 
troškova i izvorima financiranja.

Članak 2.
U Općini Martinska Ves se, prema članku 30. sta-

vak 1, 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu za 
navedeno razdoblje planira slijedeće:	

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2021.

Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

Izvori financiranja 6.003.813 20.000 6.023.813
64299 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 

zgrade 50.000 50.000
65221 Vodni doprinos 20.000 20.000
65231 Komunalni doprinos 20.000 20.000



Broj 87 - Stranica 4795»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2021.

Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

65241 Doprinos za šume 180.000 180.000
63321 Kapitalne pomoći DP - most 880.000 880.000
63321 Kapitalne pomoći DP - Min. reg. razvoja - Ceste 

Općina M. Ves 600.000 600.000
63322 Kapitalne pomoći iz županiskog proračuna - most 100.000 100.000
63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova 1.949.000 1.949.000
63821 Kapitalne pomoći iz DP temeljem prijenosa EU WiFi 111.000 111.000

Sredstva općinskog proračuna 2.060.558 20.000 2.080.558
11121 Neutrošeno 2020. - Kapitalne pomoći DP - reci-

klažno dvorište 33.255 33.255
Opis aktivnosti

A100601 Ulična rasvjeta 50.000 0 50.000
45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima - proširenje JR 50.000 50.000

A100602 Gospodarenje grobljima 250.000 20.000 270.000
42149 Ograda na groblju 170.000 170.000
45111 Pojačano održavanje staza na grobljima 80.000 80.000
42231 Oprema za ventilaciju i hlađenje 0 20.000

A100603 Cestovni promet 3.156.000 0 3.156.000
36329 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna - ceste 1.500.000 1.500.000
42139 Projektna dokumentacija - most 1.000.000 1.000.000
42131 Nerazvrstane ceste 600.000 600.000
42131 Ceste - Općina M. Ves 24.000 24.000
42131 Ceste - Općina M. Ves - nadzor 32.000 32.000

A100604 Prostorno uređenje 2.547.813 0 2.547.813
36316 Kapitalne pomoći općinskim proračunima - široko-

pojasni Internet 40.000 0 40.000
42149 Reciklažno dvorište 2.293.000 0 2.293.000
42273 Oprema - kontejneri 70.000 70.000
42641 Projektna dokumentacija - reciklažno dvorište 33.813 33.813
42641 WiFi 111.000 111.000

Ukupno: 6.003.813 20.000 6.023.813

Članak 3.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/21-01/07 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-3
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

45.
Temeljem članka 49. Zakona o poljoprivrednom ze-

mljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18 i 98/19) 
i članka 34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21) ,Općin-
sko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici 
održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, 

prodaje, prodaje izravnom pogodbom, 
privremenog korištenja i davanja na korištenje 
izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta  

u vlasništvu Republike Hrvatske

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 
vezanih za razvoj poljoprivrede na području Općine 
Martinska Ves s procjenom troškova i izvorima finan-
ciranja.

Članak 2.

Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 
900.000 kuna, prema izvorima kako je navedeno u 
tablici.

Članak 3.

Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 
je kako slijedi:	



Stranica 4796 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2021.

Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

Izvori financiranja 900.000 0 900.000
64222 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 650.000 0 650.000

71111 Prodaja polj. zemljišta 150.000 0 150.000

Sredstva općinskog proračuna 100.000 0 100.000

Opis poljoprivredne djelatnosti
UREĐENJE ZEMLJIŠTA

A100501 Održavanje poljoprivredne infrastrukture 770.000 0 770.000

32241 Materijal za održavanje 50.000 50.000

32321 Usluge tekućeg održavanja 100.000 100.000

32321 Radovi na investicijskom održavanju poljskih puteva 620.000 620.000

A100502 Odvodnja atmosferskih voda 10.000 0 10.000

32321 Usluge održavanja propusta 10.000 10.000

NAKNADE POLJOPRIVREDNICIMA
A100501 Elementarne nepogode 10.000 0 10.000

37219 Ost. naknade iz pror. u novcu 10.000 10.000

A100501 Razvoj poljoprivrede 120.000 0 120.000

35231 Subvencije piljoprivrednicima 50.000 50.000

38117 Tekuće donacije 70.000 70.000

Ukupno: 910.000 0 910.000

Članak 4.

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/21-01/159 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-2
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

46.
Temeljem članka 2. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13 i 98/19), članka 141. i 143. Zakona o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19 i 64/20), članka 1. i 9.a Zakona o financiranju 
javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09), članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi 
(»Narodne novine«, broj 76/93, 11/94 i 38/09), članka 
74. i 76. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 
71/06,150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 
19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), članka 117. Zakona o 

socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20), 
članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu (»Na-
rodne novine«, broj 71/10 i 136/20), članka 32. i 33. 
Zakona o udrugama (»Narodne novine«, broj 74/14, 
70/17 i 98/19) članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 
22. prosinca 2021. godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u društvenim 

djelatnostima za 2021. godinu

Članak 1.

Programom javnih potreba u društvenim djelat-
nostima za Općinu Martinska Ves u 2021. godini 
(u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti 
društvenih djelatnosti za Općinu Martinska Ves za 
zadovoljavanje lokalnih potreba stanovnika na po-
dručju kulture, športa i rekreacije, društvene brige o 
djeci, odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi, religije i 
građanskih udruga.

Članak 2.

U smislu članka 1. ovog Programa, financiranje 
javnih potreba u društvenim djelatnostima osigurava se 
u Proračunu Općine Martinska Ves za 2021. godinu u 
iznosu od 4.016.585,00 kuna, za slijedeće potrebe:	
					   



Broj 87 - Stranica 4797»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

II. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA ZA 2021. GODINU

Aktivnost Konto O p i s Plan 2021. Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

Izvori financiranja 6.540.860 -2.524.275 4.016.585
63311 Tekuće pomoći iz DP - nacionalno sufinanciranje programa 

Zaželi 50.526 0 50.526
63811 Tekuće pomoći iz DP temeljem prijenosa EU - pro-

gram Zaželi 413.830 0 413.830
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (ogrijev) 70.000 0 70.000
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (m. škola) 10.000 0 10.000
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna (prijevoz) 30.000 0 30.000
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - potres 300.000 0 300.000
63821 Kapitalne pomoći iz DP temeljem prijenosa EU - 

dječji vrtić 2.295.000 -2.295.000 0
Sredstva općinskog proračuna 3.349.000 -229.275 3.119.725

11121 Preneseno iz 2020. godine - Tekuće pomoći iz DP 
- nacionalno sufinanciranje programa Zaželi 22.504 0 22.504

PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 2.758.860 155.725 2.914.585
A100701 Pomoći obiteljima 2.190.000 20.000 2.210.000
a) Zbrinjavanje socijalno ugroženog stanovništva 850.000 10.000 860.000

37212 Jednokratne pomoći soc. ugroženim obiteljima 30.000 0 30.000
37212 Pomoć u slučaju el. nepogoda (požara i sl.) 10.000 10.000 20.000
37214 Naknade za mirovine i dodaci - USKRSNICE 350.000 0 350.000
37215 Stipendiranje i školarine 250.000 0 250.000
37217 Jednokratne pomoći rodiljama 100.000 0 100.000
37221 Sufinanciranje prijevoza 110.000 0 110.000

b) Stanovanje 955.000 0 955.000
37223 Odvoz komunalnog otpada 25.000 0 25.000
37223 Sufinanciranje nabave ogrijeva 70.000 0 70.000
37223 Sufinanciranje troškova vode i el. energije 25.000 0 25.000
38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama 835.000 0 835.000

c) Prehrana 50.000 0 50.000
36611 Prehrana za učenike 50.000 0 50.000

c) Ostale naknade u naravi 335.000 10.000 345.000
37229 Maturalac za učenike 60.000 0 60.000
37229 Poklon paketići za djecu 20.000 5.000 25.000
37229 Financiranje troškova pokopa za soc. slučajeve 5.000 5.000 10.000
37229 Sufinanciranje cijene dječjeg vrtića 150.000 0 150.000
37229 Sufinanciranje troška opskrbe vodom 100.000 0 100.000

A100702 Pomoći udrugama 42.000 0 42.000
a) Tekuće donacije udrugama građana 42.000 0 42.000

38114 Programi udruga 42.000 0 42.000
A100703 Sigurna kuća 5.000 0 5.000
a) Tekuće donacije udrugama građana 5.000 0 5.000

38114 Tekuće donacije 5.000 0 5.000
A100704 Rad ustrojstvenih oblika Crvenog križa 25.000 0 25.000
a) Tekuće donacije humanitarnim organizacijama 25.000 0 25.000

38118 Tekuće donacije hum. org. - 0.2% Služba traženja 7.000 0 7.000
38118 Tekuće donacije hum. org. - 0.5% Red. djelatnost 18.000 0 18.000

A100705 Rad HGSS-a 10.000 0 10.000
a) Tekuće donacije humanitarnim organizacijama 10.000 0 10.000

38118 Tekuće donacije hum. org. 10.000 0 10.000
T100706 Program zaželi 486.860 135.725 622.585

311 Plaće (Bruto) 387.000 55.100 442.100
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.000 0 11.000



Stranica 4798 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 2021. Izmjene 
plana

Novi Plan 
2021.

313 Doprinos na plaće 63.860 9.100 72.960
321 Naknade zaposlenicima 0 37.700 37.700
371 Naknade građanima i kućanstvima 25.000 33.825 58.825

PROGRAM POTREBA U KULTURI 742.000 20.000 762.000
A100801 Knjižnica i čitaonica 232.000 0 232.000

32231 El. energija 10.000 0 10.000
32239 Grijanje 14.000 0 14.000
32234 Materijal za održavanje 7.000 0 7.000
32251 Sitni inventar 5.000 0 5.000
32311 Telefon 5.000 0 5.000
32332 RTV pretplata 1.000 0 1.000
36611 Refundacija plaće - knjižnica 180.000 0 180.000
36611 Sufinanciranje nabavke knjiga 10.000 0 10.000

A100802 Udruge u kulturi 70.000 0 70.000
38114 Programi udruga 70.000 0 70.000

A100803 Vjerske ustanove 50.000 0 50.000
38112 Tekuće donacije 50.000 0 50.000

A100804 Sufinanciranje izdavanja knjiga 15.000 0 15.000
38114 Sufinanciranje izdavanja knjiga 15.000 0 15.000

K100806 Kulturni centar Martinska Ves 325.000 20.000 345.000
42272 Oprema za KC 165.000 20.000 185.000
42441 Izložbene vrijednosti 160.000 0 160.000

A100802 Sufinanciranje manifestacija 50.000 0 50.000
38114 Tekuće donacije 50.000 0 50.000

PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI 160.000 0 160.000
A100901 Kvalitetni šport 160.000 0 160.000

38115 Programi udruga 60.000 0 60.000
42272 Dječja igrališta 100.000 0 100.000

PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA 2.880.000 -2.700.000 180.000
A101001 Mala škola 15.000 0 15.000

36611 Refundacija plaće 15.000 0 15.000
A101002 Osnovno školstvo 50.000 0 50.000

36611 Tekuća pomoć osnovnoj školi 20.000 0 20.000
36621 Kapitalna pomoć osnovnoj školi 30.000 0 30.000

A101003 Predškolski odgoj - dječji vrtić 2.815.000 -2.700.000 115.000
42124 Građevinski objekti - dječji vrtić 2.700.000 -2.700.000 0
42641 Projektna dokumentacija - dječji vrtić 115.000 0 115.000

Ukupno: 6.540.860 -2.534.275 4.016.585

PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE

Članak 3.
Jednokratne pomoći socijalno ugroženim obiteljima 

mogu se odobriti samcu, članu obitelji ili obiteljima 
koji zbog posebno teškog trenutačnog stanja ili zbog 
trajnijih teških okolnosti(korisnici nekog oblika socijal-
ne pomoći, teško bolesne osobe, smrt člana obitelji, 
izvanredni troškovi i sl.) nisu u mogućnosti djelomični 
ili u cijelosti zadovoljiti osnovne životne potrebe od-
nosno razriješiti posljedice takvih stanja i okolnosti.

Sredstva svojim rješenjem dodjeljuje Jedinstveni 
upravni odjel, a temeljem podnijetih zahtjeva i ocjene 
opravdanosti istih zahtjeva koju donosi Socijalno vijeće 
Općine Martinska Ves kao radno tijelo Općinskog vijeća, 
a čiji djelokrug rada je propisan Odlukom o osnivanju 
socijalnog vijeća Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 32/17).

Članak 4.
Pomoć u slučaju elementarnih nepogoda (požara 

i sl.) mogu se odobriti samcu, članu obitelji ili obitelji-
ma temeljem podnijetih zahtjeva, a za koje se utvrdi 
evidentna materijalna šteta koju utvrđuje.

Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda. 

Sredstva svojim zaključkom dodjeljuje općinski 
načelnik.

Članak 5.
Umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 

naknade koji imaju prebivalište na području Općine 
Martinska Ves izvršiti će se isplata prigodne jednokratne 
naknade - uskrsnice za 2021. godinu.

Isplata će se izvršiti na temelju popisa umirovljenika 
ili potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 



Broj 87 - Stranica 4799»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

u kojem su umirovljenici razvrstani u platne razrede 
prema visini imovine ili temeljem Potvrde izdane od 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje o statusu 
umirovljenika odnosno temeljem dokaza o zadnjoj 
isplaćenoj mirovini odnosno temeljem popisa Centra 
za socijalnu skrb Sisak.

Članak 6.
Općina Martinska Ves dodjeljivat će jednokratne 

novčane potpore učenicima osnovnih i srednjih škola 
odnosno njihovim roditeljima ili skrbnicima kao i re-
dovitim studentima s područja Općine Martinska Ves 
temeljem posebnih Odluka Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves.

Članak 7.
Sredstva planirana za novčane potpore za novo-

rođeno dijete koristit će se kao jednokratne pomoći 
za novorođeno dijete po pisanom zahtjevu roditelja, 
neovisno o imovinskom stanju, a sukladno propisanoj 
dokumentaciji i uvjetima te u iznosima propisanima 
Odlukom o novčanoj potpori za novorođeno dijete s 
područja Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 45a/16).

Članak 8.
Sredstva za sufinanciranje prijevoza koristit će 

se za sufinanciranje nerentabilnih autobusnih linija 
u cilju osiguranja prometne povezanosti stanovnika 
Općine Martinska Ves, posebice za vrijeme trajanja 
školskih praznika.

Članak 9.
Sredstva planirana za odvoz komunalnog otpada 

koristit će se za podmirivanje troškova odvoza ko-
munalnog otpada za korisnike zajamčene minimalne 
novčane naknade s područja Općine Martinska Ves, 
a prema podacima Centra za socijalnu skrb i ovlašte-
nog pružatelja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada za 
Općinu Martinska Ves.

Članak 10.
Iznos naznačen za sufinanciranje nabave ogrijeva 

koristit će se za isplatu korisnicima zajamčene mini-
malne novčane naknade s područja Općine Martinska 
Ves prema popisu Centra za socijalnu skrb, a koji se 
griju na drva. Kako se radi o sredstvima tekućih pomoći 
županijskog proračuna Sisačko-moslavačke županije, 
Odlukom županije utvrdit će se iznos za isplatu po 
korisniku kao i uvjeti isplate.

Članak 11.
Sredstva planirana za sufinanciranje troškova 

stanovanja sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi kori-
stit će se za isplatu naknade za troškove stanovanja 
korisnicima zajamčene minimalne novčane naknade 
koji podnesu zahtjev za ostvarenje tog prava uz uvjet 
da račun za troškove stanovanja glase na ime nosioca 
prava zajamčene minimalne naknade, ili na ime čla-
na domaćinstva koji se navodi u Rješenju Centra za 

socijalnu skrb kao član domaćinstva korisnika pomoći 
i imaju mjesto nastanka troška na području Općine 
Martinska Ves.

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje 
se najviše do polovice iznosa zajamčene minimalne 
novčane naknade priznate samcu odnosno kućanstvu.

Naknada za troškove stanovanja može se odobriti 
u novcu koji će biti isplaćen izravno na račun korisnika 
ili na način da Općina Martinska Ves djelomično ili u 
cijelosti plati račun izravno ovlaštenoj pravnoj osobi 
koja je izvršila uslugu.

Članak 12.
Sredstva planirana kao naknada za štete uzrokovane 

prirodnim katastrofama isplaćivat će se u slučajevi-
ma prirodnih katastrofa, a na način i prema uvjetima 
propisanima posebnim Odlukama Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves.

Članak 13.
Sredstva planirana za prehranu za učenike koristit 

će se za sufinanciranje školske kuhinje za učenike 
Osnovne škole Braća Radić.

Sredstva su planirana temeljem Prijedloga Osnovne 
škole Braća Radić, a doznačuju se mjesečno na račun 
Osnovne škole Braća Radić.

Članak 14.
Sredstva planirana za maturalno putovanje koristit 

će se za sufinanciranje odlaska učenika osnovnih škola 
s prebivalištem na području Općine Martinska Ves na 
maturalno putovanje.

Članak 15.
Iznos naznačen za poklon paketiće za djecu koristit 

će za nabavku paketića za predškolsku i osnovnoškol-
sku djecu s područja Općine Martinska Ves povodom 
blagdana Svetog Nikole.

Članak 16.
Iznos naznačen za financiranje troškova pogreba 

za socijalne slučajeve koristit će se za podmirenje 
troškova pogreba s osnovnom socijalnom pogrebnom 
opremom i uz najnužnije troškove pokopa za osobe 
bez srodnika na koje bi se mogla primijeniti zakonska 
obaveza pokopa umrle osobe, odnosno na zahtjev 
daljnjih srodnika koji su u takvom materijalnom stanju 
da ne mogu podmiriti troškove pogreba, kao i za po-
moći naročito teškim socijalnim slučajevima (o svakom 
pojedinom zahtjevu Odluku donosi općinski načelnik).

Sredstva za troškove pogreba isplaćuju se na na-
čin da Općina Martinska Ves djelomično ili u cijelosti 
plati račun izravno ovlaštenoj pravnoj osobi koja je 
izvršila uslugu.

Članak 17.
Sredstva planirana za sufinanciranje cijene dječ-

jeg vrtića namijenjena su za sufinanciranje troškova 



Stranica 4800 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

smještaja djece s područja Općine Martinska Ves u 
dječjim vrtićima temeljem posebne Odluke Općinskog 
vijeća Općine Martinska Ves.

Članak 18.
Sredstva planirana za sufinanciranje troška opskrbe 

vodom odnose se na plaćanje dijela potraživanja za 
javnu vodoopskrbu (vodnu uslugu) za korisnike na 
području Općine Martinska Ves, za koje je isporučitelj 
javne vodoopskrbe poduzeće Sisački vodovod d.o.o., 
Sisak, a temeljem posebne Odluke Općinskom vijeća 
Općine Martinska Ves.

Članak 19.
Tekuće donacije udrugama građana namijenjene su 

za sufinanciranje programa rada udruga proizašlih iz 
Domovinskog rata, udruga čija je djelatnost povezana 
sa zaštitom socijalno ugroženih skupina ili osoba sa 
zdravstvenim poteškoćama i/ili tjelesnim oštećenjima i sl.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog javnog natječaja i/ili javnog poziva.

Korisnici sredstava odgovaraju za racionalno i 
namjensko trošenje doznačenih sredstava o čemu 
dostavljaju pisano narativno i financijsko izvješće.

Članak 20.
Tekuće donacije za Sigurnu kuću odnose se na 

Sklonište za žene i djecu žrtve nasilja u obitelji čiji rad 
vodi Centar za žene Adela. Sredstva su namijenjena 
su za stambeno zbrinjavanje žrtava nasilja u obitelji, 
osiguranje financijske potpore radu skloništa i savje-
tovališta za žrtve nasilja u obitelji.

Članak 21.
Sredstva planirana za rad ustrojstvenih oblika 

Crvenog križa koristit će se za sufinanciranje rada 
Crvenog križa. Sredstva će se isplaćivati temeljem 
podnijetih zahtjeva i Zaključka općinskog načelni-
ka o odobrenju sredstava, a na osnovu popisanog 
Ugovora o izravnom financiranju Službe za socijalne 
djelatnosti Gradskog društva Crvenog križa Sisak.

Članak 22.
Sredstva planirana za rad Hrvatske gorske služ-

be spašavanja koristit će se za redovite djelatnosti 
stanica HGSS-a.

Članak 23.
Projekt »Zaželi - Martinska Ves« je projekt zapo-

šljavanja dugotrajno nezaposlenih žena kroz pružanje 
pomoći starijim osobama i osobama u nepovoljnom 
položaju. Sredstva planirana za provođenje projekta 
»Zaželi« koristit će se za troškove projekta koji uključuju 
troškove plaća 10 zaposlenih žena i administratora 
projekta, trošak promidžbe i vidljivosti projekta te 
trošak kućanskih i osnovnih potrepština krajnjih kori-
snika, a sve temeljem potpisanog Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava UP.02.1.1.05 sa Ministarstvom 
rada i mirovinskog sustava. Projekt se financira iz 
Europskog socijalnog fonda.

PROGRAM POTREBA U KULTURI

Članak 24.
Planirana sredstva u iznosu od 762.000,00 kuna 

namijenjena su za financiranje rada Knjižnice i čitao-
nice Martinska Ves, a prema specifikaciji navedenoj u 
tabličnom prikazu iz članka 2. u dijelu koji se odnosi 
na Knjižnicu i čitaonicu.

Djelatnost knjižnice obavlja Narodna knjižnica i 
čitaonica Vlado Gotovac Sisak temeljem Ugovora o 
obavljanju poslova knjižnične djelatnosti u knjižnici i 
čitaonici Martinska Ves.

Članak 25.
Sredstva planirana u iznosu od 70.000,00 kuna 

namijenjena su za sufinanciranje rada udruga u kulturi.
Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 

načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog javnog natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 26.
Sredstva planirana za tekuće donacije vjerskim usta-

novama koristit će se za pomoć vjerskim ustanovama 
koje imaju dodatne potrebe pri obnovi, opremanju i 
održavanju sakralnih zdanja i stambenih objekata, za 
sufinanciranje režijskih troškova, za potrebe vjerskih 
službenika i sl.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a temeljem javnog 
natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 27.
Sredstva planirana u iznosu od 15.000,00 kuna 

namijenjena su za sufinanciranje izdavaštva (izdavanje 
knjiga, biltena, fotomonografija i sl.).

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 28.
Iznos naznačen za Kulturni centar Martinska Ves 

u Martinskoj Vesi koristit će se za opremu i izložbene 
vrijednosti u zgradi Kulturnog centar (kč. 190, ko. 
Martinska Ves).

Članak 29.
Naznačeni iznos od 50.000 kuna koristit će se za 

sufinanciranje manifestacija koje se odvijaju na po-
dručju Općine Martinska Ves i/ili na kojima sudjeluju 
udruge s područja Općine Martinska Ves.

PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI

Članak 30.
Unutar iznosa od 60.000,00 kuna Općina Martin-

ska Ves će financijski u 2021. godini pratiti program 
rada športskih udruga. Sredstva su namijenjena kao 
pomoć u podmirivanju financijskih obaveza u svezi s 



Broj 87 - Stranica 4801»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

redovnim funkcioniranjem kluba/udruge, odigravanjem 
utakmica, održavanjem športskih objekata i opreme, 
osposobljavanjem i školovanjem stručnih športskih 
radnika, te troškova vezanih uz športsko rekreacijske 
aktivnosti građana.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog javnog natječaja i/ili javnog poziva.

Sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna planiraju se 
za izgradnju i opremanje dječjih igrališta na području 
općine.

PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA

Članak 31.
Sredstva planirana u iznosu od 15.000,00 kuna kori-

stit će se za obavljanje predškolskog odgoja - program 
predškole (mala škola). Sredstva su namijenjena za 
podmirenje troška koji se odnose na plaću odgajatelja i 
troškove za nabavku didaktike, a isplaćuju se na račun 
izvoditelja predškolskog odgoja - programa predškole 
(mala škola).	

Članak 32.
Sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna planirana za 

osnovno školstvo koristit će se za tekuće (20.000,00 
kn) i kapitalne pomoći (30.000,00 kn) OŠ Braća Radić 
prema dostavljenom zahtjevu.

Članak 33.
Sredstva planirana u iznosu od 115.000,00 kuna će 

se koristiti za izradu projektne dokumentacije za izgrad-
nju dječjeg vrtića na području Općine Martinska Ves

Članak 30.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/21-01/04 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-2
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

47.
Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«,  broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42 /13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 4. sjednici održanoj 22. 
prosinca 2021. godine, donijelo je

P R O R A Č U N
Općine Martinska Ves za 2022. godinu

Članak 1.
Proračun Općine Martinska Ves za 2022. godinu 

sadrži:
I.	 RAČUN FINANCIRANJA
II.	 OPĆI DIO - PRORAČUN ZA 2022. I PROJEK-

CIJE ZA 2023. I 2024. GODINU
III.	POSEBNI DIO - PRORAČUN ZA 2022. i PRO-

JEKCIJE ZA 2023. I 2024. GODINU.

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

Članak 3.
Rashodi u iznosu 18.216.000 kuna raspoređeni su 

po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, pro-
gramskoj i ekonomskoj klasifikaciji te prema izvorima 
financiranja u Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 4.
Korisnici proračunskih sredstava smiju proračunska 

sredstva koristiti samo za namjene koje su određene 
proračunom i to do visine utvrđene u Posebnom dijelu 
Proračuna.



Stranica 4802 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

O
P

Ć
IN

A
 M

A
R

TI
N

S
K

A
 V

E
S

 -
 P

R
O

R
A

Č
U

N
 Z

A
 2

02
2.

 I 
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 Z
A

 2
02

3.
 I 

20
24

. G
O

D
IN

U

I. 
R

A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

O
P

IS
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.
1

2
3

4
5

6

		


A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A	
	

6	
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

17
.0

66
.0

00
	

15
.7

20
.0

00
	

15
.7

20
.0

00
	

	
7	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
	

15
0.

00
0	

15
0.

00
0	

15
0.

00
0	

		


P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I -
 U

 K
 U

 P
 N

 O
	

17
.2

16
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

	
3	

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

8.
40

9.
00

0	
7.

77
0.

00
0	

7.
77

0.
00

0	
	

4	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

	
9.

80
7.

00
0	

8.
10

0.
00

0	
8.

10
0.

00
0	

		


R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
K

U
P

N
O

	
18

.2
16

.0
00

	
15

.8
70

.0
00

	
15

.8
70

.0
00

	

		


R
A

ZL
IK

A
 (

V
IŠ

A
K

 / 
M

A
N

JA
K

)	
-1

.0
00

.0
00

	
0	

0	

		


B
. R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

 / 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

	
0	

	
8	

P
R

IM
IC

I O
D

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

 I 
ZA

D
U

ŽI
VA

N
JA

	
0	

0	
0	

	
5	

IZ
D

A
C

I Z
A 

FI
N

A
N

C
.IM

O
V

IN
U

 I 
O

TP
LA

TE
 Z

A
JM

O
VA

	
0	

0	
0	

		


C
. R

A
S

P
O

LO
ŽI

VA
 S

R
E

D
S

TV
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

.	
1.

00
0.

00
0	

0	
0	

	
92

2	
V

IŠ
A

K
 P

R
IH

O
D

A 
P

O
S

LO
VA

N
JA

	
1.

00
0.

00
0	

0	
0	

II.
 O

P
Ć

I D
IO

	

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I 
R

A
S

H
O

D
A

u 
ku

na
m

a

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
B

ro
j

ra
ču

na
O

P
IS

P
la

n 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

24
.

1
2

3
4

5
6

			



P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

	
17

.2
16

.0
00

	
15

.8
70

.0
00

	
15

.8
70

.0
00

	

		


6	
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
17

.0
66

.0
00

	
15

.7
20

.0
00

	
15

.7
20

.0
00

	



Broj 87 - Stranica 4803»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

		


61
	

P
ri

ho
di

 o
d 

po
re

za
	

3.
44

8.
00

0	
3.

50
0.

00
0	

3.
50

0.
00

0	
		


61

1	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
	

3.
30

0.
00

0	
		


61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

11
8.

00
0	

		


61
4	

P
or

ez
i n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
	

30
.0

00
	

		


63
	

P
om

oć
i	

11
.4

54
.0

00
	

10
.0

00
.0

00
	

10
.0

00
.0

00
	

		


63
3	

P
om

oć
i i

z 
pr

or
ač

un
a	

5.
98

6.
40

0	
		


63

4	
P

om
oć

i o
d 

os
ta

lih
 s

ub
je

ka
ta

 o
pć

e 
dr

ža
ve

	
2.

39
9.

00
0	

		


63
8	

P
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

 te
m

el
je

m
 p

rij
en

os
a 

E
U

 s
re

ds
ta

va
	

3.
06

8.
60

0	

		


64
	

P
ri

ho
di

 o
d 

im
ov

in
e	

1.
31

5.
00

0	
1.

30
0.

00
0	

1.
30

0.
00

0	
		


64

1	
P

rih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
15

.0
00

	
		


64

2	
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

1.
30

0.
00

0	

		


65
	

P
ri

ho
di

 o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i i
 n

ak
na

da
	

67
9.

00
0	

75
0.

00
0	

75
0.

00
0	

		


65
1	

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ris
to

jb
e	

39
.0

00
	

		


65
2	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
17

0.
00

0	
		


65

3	
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i i
 n

ak
na

de
	

47
0.

00
0	

		


66
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i p

ru
že

ni
h 

us
lu

ga
 i 

do
na

ci
je

	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
		


66

1	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i p

ru
že

ni
h 

us
lu

ga
	

15
0.

00
0	

		


68
	

K
az

ne
, u

pr
av

ne
 m

je
re

 i 
os

ta
li 

pr
ih

od
i	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

		


68
3	

O
st

al
i p

rih
od

i	
20

.0
00

	

		


7	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fi
na

nc
ijs

ke
 im

ov
in

e	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
		


71

	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

e	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
15

0.
00

0	
	

07
	

71
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
- 

pr
iro

dn
ih

 b
og

at
st

av
a	

15
0.

00
0	

u 
ku

na
m

a

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
B

ro
j

ra
ču

na
O

P
IS

P
la

n 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

24
.

1
2

3
4

5
6

			



R

A
S

H
O

D
I I

 IZ
D

A
C

I -
 U

K
U

P
N

O
	

18
.2

16
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

		


3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
8.

40
9.

00
0	

7.
77

0.
00

0	
7.

77
0.

00
0	

u 
ku

na
m

a

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
B

ro
j

ra
ču

na
O

P
IS

P
la

n 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

24
.

1
2

3
4

5
6



Stranica 4804 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

		


31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
1.

84
3.

48
4	

1.
37

0.
00

0	
1.

37
0.

00
0	

		


31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

1.
53

8.
87

5	
		


31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
59

.0
00

	
		


31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

24
5.

60
9	

		


32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

3.
18

2.
50

1	
3.

13
0.

00
0	

3.
13

0.
00

0	
		


32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

13
5.

50
1	

		


32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

57
8.

00
0	

		


32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

2.
22

6.
00

0	
		


32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

24
3.

00
0	

		


34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

27
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

		


34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

27
.0

00
	

		


35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

		


35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a	
50

.0
00

	

		


36
	

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
eg

 p
ro

ra
ču

na
	

1.
30

5.
00

0	
1.

32
5.

00
0	

1.
32

5.
00

0	
		


36

3	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

1.
00

0.
00

0	
		


36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
30

5.
00

0	

		


37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
1.

22
4.

01
5	

1.
10

0.
00

0	
1.

10
0.

00
0	

		


37
1	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
11

3.
01

5	
		


37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
	

1.
11

1.
00

0	

		


38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

77
7.

00
0	

76
5.

00
0	

76
5.

00
0	

		


38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

74
7.

00
0	

		


38
3	

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

	
30

.0
00

	

		


4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
9.

80
7.

00
0	

8.
10

0.
00

0	
8.

10
0.

00
0	

		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
7.

42
7.

00
0	

7.
90

0.
00

0	
7.

90
0.

00
0	

		


42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

5.
94

7.
00

0	
		


42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

30
0.

00
0	

		


42
4	

K
nj

ig
e 

I i
zl

ož
be

ne
 v

rij
ed

no
st

i	
16

0.
00

0	
		


42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

1.
02

0.
00

0	

		


45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fi

na
nc

ijs
ko

j i
m

ov
in

i	
2.

38
0.

00
0	

20
0.

00
0	

20
0.

00
0	

		


45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

2.
33

0.
00

0	
		


45

3	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 p

rij
ev

oz
ni

m
 s

re
ds

tv
im

a	
50

.0
00

	

u 
ku

na
m

a

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
B

ro
j

ra
ču

na
O

P
IS

P
la

n 
20

22
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
23

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

24
.

1
2

3
4

5
6



Broj 87 - Stranica 4805»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

P
LA

N
 P

R
IH

O
D

A
 P

R
E

M
A

 IZ
V

O
R

IM
A

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
pr

en
es

en
i v

iš
ak

pl
an

 2
02

1.
 g

.
U

K
U

P
N

O
:

1.
1.

O
pć

i p
rih

od
i i

 p
rim

ic
i

0
8.

08
8.

00
0

8.
08

8.
00

0
3.

1.
V

la
st

iti
 p

rih
od

i
0

20
5.

00
0

20
5.

00
0

4.
3.

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

0
1.

31
0.

00
0

1.
31

0.
00

0
5.

1.
P

om
oć

i E
U

0
3.

06
8.

60
0

3.
06

8.
60

0
5.

2.
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

0
4.

39
4.

40
0

4.
39

4.
40

0
7.

1.
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0
15

0.
00

0
15

0.
00

0
0

17
.2

16
.0

00
17

.2
16

.0
00

III
. P

O
S

E
B

N
I D

IO

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

00
1									













O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
	

72
7.

00
0	

66
0.

00
0	

66
0.

00
0	

	
01

								











O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
	

72
7.

00
0	

66
0.

00
0	

66
0.

00
0	

		


10
01

							









O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

	
72

7.
00

0	
66

0.
00

0	
66

0.
00

0	
			




A
10

01
01

				





01
11

	
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 t

ije
la

	
72

7.
00

0	
66

0.
00

0	
66

0.
00

0	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
72

7.
00

0	
						








5.

2.
			




O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

0	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
22

7.
00

0	
23

0.
00

0	
23

0.
00

0	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
19

5.
00

0	
0	

0	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
0	

								











31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
32

.0
00

	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
0.

00
0	

40
0.

00
0	

40
0.

00
0	

								











32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
28

.0
00

	
								











32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
57

.0
00

	
								











32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
12

5.
00

0	
								











32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

19
0.

00
0	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

30
.0

00
	

								











42
	

O
pr

em
a	

70
.0

00
	

0	
0	

								











42
2	

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a	

70
.0

00
	



Stranica 4806 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

00
2									













JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L	

17
.4

89
.0

00
	

15
.2

10
.0

00
	

15
.2

10
.0

00
	

	
01

								











S
LU

ŽB
A

 Z
A

 J
AV

N
U

 U
P

R
AV

U
	

1.
25

1.
00

0	
1.

26
0.

00
0	

1.
26

0.
00

0	
		


10

02
							










Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

	
1.

25
1.

00
0	

1.
26

0.
00

0	
1.

26
0.

00
0	

			



A

10
02

01
				





01

11
	

Iz
vr

šn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
 o

dj
el

a	
1.

25
1.

00
0	

1.
26

0.
00

0	
1.

26
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

1.
25

1.
00

0	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
52

9.
00

0	
53

0.
00

0	
53

0.
00

0	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
43

2.
00

0	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
25

.0
00

	
								











31

3	
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e	

72
.0

00
	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

63
5.

00
0	

65
0.

00
0	

65
0.

00
0	

								











32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
33

.0
00

	
								











32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
12

2.
00

0	
								











32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
45

7.
00

0	
								











32

4	
N

ak
na

de
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a	

0	
								











32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

23
.0

00
	

								











34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

27
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

								











34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

27
.0

00
	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
60

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
								











42

2	
O

pr
em

a	
40

.0
00

	
								











42

6	
U

la
ga

nj
a 

u 
ra

ču
na

ln
e 

pr
og

ra
m

e	
20

.0
00

	

	
02

								











S
LU

ŽB
A

 -
 V

LA
S

TI
TI

 P
O

G
O

N
	

1.
07

7.
00

0	
1.

06
0.

00
0	

1.
06

0.
00

0	
		


10

03
							










V
la

st
it

i p
og

on
	

1.
07

7.
00

0	
1.

06
0.

00
0	

1.
06

0.
00

0	
			




A
10

03
01

				





04
11

	
O

pć
i p

os
lo

vi
 p

og
on

a	
19

6.
00

0	
22

0.
00

0	
22

0.
00

0	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
19

6.
00

0	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
64

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
60

.0
00

	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
4.

00
0	

								











31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

13
2.

00
0	

15
0.

00
0	

15
0.

00
0	

								











32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
7.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

90
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

25
.0

00
	

								











32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Broj 87 - Stranica 4807»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

0	
0	

								











42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

0	
								











42

3	
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a	
0	

			



A

10
03

02
				





06

10
	

K
om

un
al

na
 h

ig
ije

na
	

22
0.

00
0	

13
0.

00
0	

13
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

70
.0

00
	

						








4.
3.

			



P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

15
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

21
0.

00
0	

12
0.

00
0	

12
0.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

5.
00

0	
								











32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
20

5.
00

0	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

								











38
3	

K
az

ne
	

10
.0

00
	

			



A

10
03

03
				





04

52
	

P
ro

m
et

 v
od

ni
m

 p
ut

ov
im

a 
- 

sk
el

e	
66

1.
00

0	
71

0.
00

0	
71

0.
00

0	
						








3.

1.
			




V
la

st
it

i p
ri

ho
di

	
20

5.
00

0	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
10

6.
00

0	
							










5.
2.

		
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
35

0.
00

0	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
44

6.
00

0	
45

0.
00

0	
45

0.
00

0	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
36

0.
00

0	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
26

.0
00

	
								











31

3	
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e	

60
.0

00
	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

14
5.

00
0	

15
0.

00
0	

15
0.

00
0	

								











32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
35

.0
00

	
								











32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
30

.0
00

	
								











32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
60

.0
00

	
								











32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

20
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

								











38
3	

K
az

ne
	

10
.0

00
	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
10

.0
00

	
0	

0	
								











42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

10
.0

00
	

								











45
	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 p
ri

je
vo

zn
im

 s
re

ds
tv

im
a	

50
.0

00
	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

								











45
3	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 p
rij

ev
oz

ni
m

 s
re

ds
tv

im
a	

50
.0

00
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Stranica 4808 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

	
03

								











S
LU

ŽB
A

 Z
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

O
	

9.
93

4.
00

0	
8.

93
0.

00
0	

10
.9

30
.0

00
	

		


10
04

							









Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t	
66

5.
00

0	
46

0.
00

0	
46

0.
00

0	
			




A
10

04
01

				





03
20

	
P

ro
tu

po
ža

rn
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

it
a	

66
5.

00
0	

46
0.

00
0	

46
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

66
5.

00
0	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
86

.0
00

	
90

.0
00

	
90

.0
00

	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
70

.0
00

	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
4.

00
0	

								











31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
12

.0
00

	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

69
.0

00
	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

								











32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
1.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

20
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

48
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

30
0.

00
0	

30
0.

00
0	

30
0.

00
0	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

30
0.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
21

0.
00

0	
0	

0	
								











42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

10
.0

00
	

								











42
1	

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
20

0.
00

0	

		


10
05

							









E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

	
93

0.
00

0	
93

0.
00

0	
93

0.
00

0	
			




A
10

05
01

				





04
21

	
P

ol
jo

pr
iv

re
da

 i 
ru

ra
ln

i r
az

vo
j	

92
0.

00
0	

92
0.

00
0	

92
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

12
0.

00
0	

						








4.
3.

			



P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

65
0.

00
0	

							









7.

1		


P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

po
ljo

pr
iv

re
dn

og
 z

em
lji

št
a	

15
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

79
0.

00
0	

80
0.

00
0	

80
0.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

50
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

74
0.

00
0	

								











35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

								











35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a	
50

.0
00

	

								











37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
								











37

2	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

10
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

70
.0

00
	

60
.0

00
	

60
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

70
.0

00
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Broj 87 - Stranica 4809»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

			



A

10
05

02
				





04

21
	

O
dv

od
nj

a 
at

m
os

fe
rs

ki
h 

vo
da

	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
10

.0
00

	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

10
.0

00
	

								











10
06

	
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

	
8.

33
9.

00
0	

7.
54

0.
00

0	
9.

54
0.

00
0	

			



A

10
06

01
				





06

40
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a	

47
0.

00
0	

47
0.

00
0	

47
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

26
0.

00
0	

						








4.
3.

			



P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

21
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
0.

00
0	

40
0.

00
0	

40
0.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

10
0.

00
0	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

30
0.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
20

.0
00

	
20

.0
00

	
20

.0
00

	
								











42

2	
O

pr
em

a	
20

.0
00

	

								











45
	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

ti
m

a	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
								











45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
50

.0
00

	

			



A

10
06

02
				





06

60
	

G
os

po
da

re
nj

e 
gr

ob
lji

m
a	

68
0.

00
0	

37
0.

00
0	

37
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

46
0.

00
0	

						








4.
3.

			



P

ri
ho

di
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
je

ne
	

22
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

18
0.

00
0	

20
0.

00
0	

20
0.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

10
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

17
0.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
17

0.
00

0	
12

0.
00

0	
12

0.
00

0	
								











42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
17

0.
00

0	
								











42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
0	

								











45
	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

ti
m

a	
33

0.
00

0	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
								











45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
33

0.
00

0	

			



A

10
06

03
				





04

51
	

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

	
2.

66
0.

00
0	

6.
60

0.
00

0	
8.

60
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

1.
34

0.
00

0	
						








4.

3.
			




P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
40

.0
00

	
							










5.
2.

		
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
1.

28
0.

00
0	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Stranica 4810 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.0

00
	

30
.0

00
	

30
.0

00
	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

10
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

30
.0

00
	

								











36
	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
1.

00
0.

00
0	

1.
00

0.
00

0	
1.

00
0.

00
0	

								











36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
1.

00
0.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
1.

62
0.

00
0	

5.
57

0.
00

0	
7.

57
0.

00
0	

								











42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

60
0.

00
0	

								











42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

20
.0

00
	

								











42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
1.

00
0.

00
0	

			



A

10
06

04
				





04

90
	

P
ro

st
or

no
 u

re
đe

nj
e	

2.
47

9.
00

0	
0	

0	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
40

.0
00

	
						








4.

3.
			




P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
40

.0
00

	
							










5.
2.

		
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
2.

39
9.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
2.

47
9.

00
0	

0	
0	

								











42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

2.
44

9.
00

0	
								











42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
30

.0
00

	
								











42

3	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
0	

			



A

10
06

05
				





06

20
	

O
dr

ža
va

nj
e 

m
je

sn
ih

 d
om

ov
a	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

10
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

10
0.

00
0	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

50
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

50
.0

00
	

			



K

10
06

06
				





06

20
	

O
bn

ov
a 

ka
pi

ta
ln

ih
 o

bj
ek

at
a 

u 
op

ći
ns

ko
m

 v
la

sn
i	

1.
95

0.
00

0	
0	

0	
					







1.
1.

				





P
re

ne
se

ni
 v

iš
ak

 -
 k

re
di

tn
a 

sr
ed

st
va

	
1.

00
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

95
0.

00
0	

								











45
	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

ti
m

a	
1.

95
0.

00
0	

0	
0	

								











45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

1.
95

0.
00

0	

	
04

								











S
LU

ŽB
A

 Z
A

 D
R

U
Š

TV
E

N
E

 D
JE

LA
TN

O
S

TI
	

5.
22

7.
00

0	
3.

96
0.

00
0	

1.
96

0.
00

0	
		


10

07
							










P
ro

gr
am

 s
oc

ija
ln

e 
za

št
it

e	
1.

89
9.

00
0	

1.
24

5.
00

0	
1.

24
5.

00
0	

			



A

10
07

01
				





10

40
	

P
om

oć
i o

bi
te

lji
m

a	
1.

16
1.

00
0	

1.
14

0.
00

0	
1.

14
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

1.
06

1.
00

0	
						








5.

2.
			




O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

10
0.

00
0	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Broj 87 - Stranica 4811»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

								











36
	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
								











36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
50

.0
00

	

								











37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
1.

10
1.

00
0	

1.
09

0.
00

0	
1.

09
0.

00
0	

								











37
2	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
1.

10
1.

00
0	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
	

0	
0	

								











38
3	

K
az

ne
	

10
.0

00
	

			



A

10
07

03
				





10

12
	

P
om

oć
i u

dr
ug

am
a	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

50
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

50
.0

00
	

			



A

10
07

02
				





10

12
	

S
ig

ur
na

 k
uć

a	
7.

00
0	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

7.
00

0	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

7.
00

0	
10

.0
00

	
10

.0
00

	
								











38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
7.

00
0	

			



A

10
07

04
				





10

12
	

R
ad

 u
st

ro
js

tv
en

ih
 o

bl
ik

a 
C

rv
en

og
 k

ri
ža

	
35

.0
00

	
35

.0
00

	
35

.0
00

	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
35

.0
00

	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

35
.0

00
	

35
.0

00
	

35
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

35
.0

00
	

			



A

10
07

05
				





10

12
	

R
ad

 H
G

S
S

-a
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

10
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

10
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

10
.0

00
	

			



T1

00
70

6				





10
50

	
P

ro
gr

am
 z

až
el

i	
63

6.
00

0	
0	

0	
						








5.

1			



P

om
oć

i -
 E

U
	

54
0.

60
0	

						








5.
2.

			



O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

	
95

.4
00

	

								











31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
49

1.
48

4	
0	

0	
								











31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
42

1.
87

5	
								











31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
0	

								











31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
69

.6
09

	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Stranica 4812 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

							









	

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

31
.5

01
	

0	
0	

								











32
1	

Te
ča

je
vi

 i 
st

ru
čn

i i
sp

iti
	

31
.5

01
	

								











37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a	
11

3.
01

5	
0	

0	
								











37

1	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

11
3.

01
5	

								











10
08

	
P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

	
57

5.
00

0	
47

0.
00

0	
47

0.
00

0	
			




A
10

08
01

				





08
20

	
K

nj
iž

ni
ca

, č
it

ao
ni

ca
	

23
0.

00
0	

28
0.

00
0	

28
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

23
0.

00
0	

								











32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

								











32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

34
.0

00
	

								











32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

6.
00

0	

								











36
	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
19

0.
00

0	
19

0.
00

0	
19

0.
00

0	
								











36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
19

0.
00

0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

40
.0

00
	

40
.0

00
	

								











42
2	

O
pr

em
a 

za
 p

os
eb

ne
 n

am
je

ne
	

0	

			



A

10
08

02
				





08

60
	

U
dr

ug
e 

u 
ku

lt
ur

i	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
70

.0
00

	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

70
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

70
.0

00
	

			



A

10
08

03
				





08

40
	

V
je

rs
ke

 u
st

an
ov

e	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
50

.0
00

	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
50

.0
00

	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

50
.0

00
	

			



A

10
08

04
				





08

30
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

iz
da

va
nj

a 
kn

jig
e	

15
.0

00
	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

15
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

15
.0

00
	

20
.0

00
	

20
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

15
.0

00
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Broj 87 - Stranica 4813»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

			



K

10
08

06
				





08

20
	

K
ul

tu
rn

i c
en

ta
r 

M
ar

ti
ns

ka
 V

es
	

16
0.

00
0	

0	
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

0	
						








5.

2.
			




O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

16
0.

00
0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
16

0.
00

0	
0	

0	
								











42

2	
O

pr
em

a 
za

 p
os

eb
ne

 n
am

je
ne

	
0	

								











42
4	

K
nj

ig
e 

i i
zl

ož
be

ne
 v

rij
ed

no
st

i	
16

0.
00

0	

			



A

10
08

07
				





08

60
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

m
an

if
es

ta
ci

ja
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

50
.0

00
	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

50
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

50
.0

00
	

								











10
09

	
P

ro
gr

am
 s

po
rt

sk
ih

 a
kt

iv
no

st
i	

16
0.

00
0	

16
0.

00
0	

16
0.

00
0	

			



A

10
09

01
				





08

60
	

S
po

rt
sk

e 
ak

ti
vn

os
ti	

16
0.

00
0	

16
0.

00
0	

16
0.

00
0	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

16
0.

00
0	

								











38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

60
.0

00
	

60
.0

00
	

60
.0

00
	

								











38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

60
.0

00
	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
10

0.
00

0	
10

0.
00

0	
10

0.
00

0	
								











42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
0	

								











42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
10

0.
00

0	

								











10
10

	
P

ro
gr

am
 o

dg
oj

a 
i o

br
az

ov
an

ja
	

2.
59

3.
00

0	
2.

08
5.

00
0	

85
.0

00
	

			



A

10
10

01
				





09

11
	

M
al

a 
šk

ol
a	

15
.0

00
	

15
.0

00
	

15
.0

00
	

					






1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

5.
00

0	
						








5.

2.
			




O
st

al
e 

po
m

oć
i i

 d
ar

ov
ni

ce
	

10
.0

00
	

								











36
	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
15

.0
00

	
15

.0
00

	
15

.0
00

	
								











36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
15

.0
00

	

			



A

10
10

02
				





09

12
	

O
sn

ov
no

 š
ko

ls
tv

o	
50

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
					







1.
1.

				





O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
50

.0
00

	

								











36
	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
50

.0
00

	
70

.0
00

	
70

.0
00

	
								











36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
50

.0
00

	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10



Stranica 4814 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

			



K

10
10

03
				





09

12
	

P
re

dš
ko

ls
ki

 o
dg

oj
 -

 d
je

čj
i v

rt
ić

	
2.

52
8.

00
0	

2.
00

0.
00

0	
0	

				





	
1.

1.
				





O

pć
i p

ri
ho

di
 i 

pr
im

ic
i	

0	
						








5.

1			



P

om
oć

i -
 E

U
	

2.
52

8.
00

0	

								











42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
2.

52
8.

00
0	

2.
00

0.
00

0	
0	

								











42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

2.
52

8.
00

0	

									












R

A
S

H
O

D
I I

 IZ
D

A
C

I -
 U

 K
 U

 P
 N

 O
	

18
.2

16
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

15
.8

70
.0

00
	

u 
ku

na
m

a

R
az

dj
el

G
la

va
P

ro
gr

am
A

kt
iv

no
st

/P
ro

je
kt

O
zn

ak
a 

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

O
pi

s
P

la
n 

20
22

.
P

ro
je

kc
ija

 
20

23
.

P
ro

je
kc

ija
 

20
24

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

P
LA

N
 R

A
S

H
O

D
A

 P
R

E
M

A
 IZ

V
O

R
IM

A
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

pl
an

 2
02

2.
 g

od
in

a
uk

up
no

1.
1.

O
pć

i p
rih

od
i i

 p
rim

ic
i

8.
08

8.
00

0
8.

08
8.

00
0

3.
1.

V
la

st
iti

 p
rih

od
i

20
5.

00
0

20
5.

00
0

4.
3.

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

1.
31

0.
00

0
1.

31
0.

00
0

5.
1.

P
om

oć
i E

U
3.

06
8.

60
0

3.
06

8.
60

0
5.

2.
O

st
al

e 
po

m
oć

i i
 d

ar
ov

ni
ce

4.
39

4.
40

0
4.

39
4.

40
0

7.
1.

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
15

0.
00

0
15

0.
00

0
1.

1.
P

re
ne

se
ni

 v
iš

ak
1.

00
0.

00
0

1.
00

0.
00

0
18

.2
16

.0
00

18
.2

16
.0

00
	

P
LA

N
 R

A
S

H
O

D
A

 P
R

E
M

A
 F

U
N

K
C

IJ
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I

	
Fu

nk
ci

ja
pl

an
 2

02
2.

 g
od

in
a

uk
up

no
01

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
1.

97
8.

00
0

1.
97

8.
00

0
02

O
br

an
a

0
0

03
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t
66

5.
00

0
66

5.
00

0
04

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
6.

92
6.

00
0

6.
92

6.
00

0
05

Za
št

ita
 o

ko
liš

a
0

0
06

U
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e
3.

42
0.

00
0

3.
42

0.
00

0
07

Zd
ra

vs
tv

o
0

0
08

R
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
, r

el
ig

ija
73

5.
00

0
73

5.
00

0
09

O
br

az
ov

an
je

2.
59

3.
00

0
2.

59
3.

00
0

10
S

oc
ija

ln
a 

za
št

ita
1.

89
9.

00
0

1.
89

9.
00

0
18

.2
16

.0
00

18
.2

16
.0

00



Broj 87 - Stranica 4815»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Članak 5. 

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-
niranim svotama i prema planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirenju rashoda Proračuna 
imat će rashodi za redovnu djelatnost Jedinstvenog 
upravnog odjela.

Članak 6.

Za izvršavanje Proračuna u cjelosti je odgovoran 
općinski načelnik koji u postupku izvršavanja Proračuna 
donosi postupovne propise.	

U slučaju potrebe općinski načelnik može u okviru 
utvrđenih iznosa proračuna vršiti preraspodjelu utvr-
đenih sredstava između pojedinih stavaka rashoda, 
a koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih 
na stavci koja se umanjuje.

Članak 7.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti 
je općinski načelnik.

Za zakonitu uporabu raspoređenih sredstava osi-
guranih u Proračunu u pojedinim razdjelima odgovoran 
je naredbodavatelj.

Članak 8.

Ovaj Proračun za 2022. godinu stupa na snagu 1. 
siječnja 2022. godine, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/21-01/09
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

48.
Na temelju članka 72. i 73. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 
i 32/20), te članka 34. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 
12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 
4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture u 2022. 

godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg radova 

održavanja s procjenom troškova i izvorima financira-
nja za komunalne djelatnosti u Općini Martinska Ves 
navedene u priloženoj tablici.

Članak 2.
Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 

1.631.000 kuna, prema izvorima kako je navedeno u 
tablici.

Članak 3.
Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 

je kako slijedi:

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2022.

Plan vl. 
pogon 2022.

Ukupno 
plan 2022.

Izvori financiranja 1.541.000 90.000 1.631.000
65321 Komunalna naknada 400.000 400.000
65232 Grobna naknada 50.000 50.000
63311 Tekuće pomoći DP za skele 200.000 200.000
63312 Tekuće pomoći SMŽ za skele 100.000 100.000
63313 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna - Ivanić 

Grad 50.000 50.000
661 Prihodi od pruženih usluga - ukopi, skelarina, 

usluge 150.000 150.000
64221 Vlastiti prihodi - najamnine 50.000 50.000

Sredstva općinskog proračuna 541.000 541.000
VP Rad vlastitog pogona 0 90.000 90.000

Opis komunalne djelatnosti
A100601 Ulična rasvjeta 420.000 0 420.000

32231 Električna energija za JR 100.000 100.000
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru 40.000 40.000
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru - ukrašavanje 30.000 30.000
32352 Najam opreme 230.000 230.000
42273 Oprema - božićni ukrasi 20.000 20.000



Stranica 4816 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2022.

Plan vl. 
pogon 2022.

Ukupno 
plan 2022.

A100602 Gospodarenje grobljima 180.000 0 180.000
32241 Mater. za održavanje groblja 10.000 10.000
32321 Održavanje građevinskih objekata 10.000 10.000
32342 Iznošenje i odvoz smeća 60.000 60.000
32399 Ostale usluge 100.000 100.000

A100603 Cestovni promet 60.000 40.000 100.000
32244 Materijal za održavanje nerazvrstanih cesta - sol 10.000 10.000
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - redovno 20.000 20.000
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 10.000 10.000
42273 Prometna signalizacija - prometna 10.000 10.000
42273 Prometna signalizacija - turistička 10.000 10.000
VP Zimska služba 0 40.000 40.000

A100302 Komunalna higijena 220.000 30.000 250.000
32244 Materijal za održavanje javnih površina 5.000 5.000
32321 Usluge tekućeg održavanja javnih površina 5.000 5.000
32343 Deratizacija i dezinsekcija 150.000 150.000
32369 Higijeničarske usluge 50.000 50.000
38341 Ugovorne kazne i ostale naknade štete 10.000 10.000
VP Uređivanje javnih površina 0 30.000 30.000

A100303 Promet vodnim putovima - skele 661.000 20.000 681.000
311 Plaće (Bruto) 360.000 360.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 26.000 26.000
313 Doprinosi na plaće 60.000 60.000
321 Naknade troškova zaposlenicima 35.000 35.000
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 30.000
323 Rashodi za usluge 60.000 60.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 20.000
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000 10.000
422 Postrojenja i oprema 10.000 10.000
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 50.000 50.000
VP Čišćenje i ravnanje prilaza 0 20.000 20.000

Ukupno: 1.541.000 90.000 1.631.000

Članak 4.

Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 
Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/21-01/43
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

49.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20), 

te članka 34. Statuta Općine Martinska Ves (»Služ-
beni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 4. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2022. godini

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg izgradnje 
pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u Općini Martinska Ves u 2022. godini s procjenom 
troškova i izvorima financiranja.

Članak 2.

U Općini Martinska Ves se, prema članku 30. sta-
vak 1, 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu za 
navedeno razdoblje planira slijedeće:



Broj 87 - Stranica 4817»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2022.

Plan vl. 
pogon 2022.

Ukupno 
plan 2022.

Izvori financiranja 5.459.000 0 5.459.000
64299 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 

zgrade 20.000 20.000
65221 Vodni doprinos 20.000 20.000
65231 Komunalni doprinos 20.000 20.000
65241 Doprinos za šume 150.000 150.000
63321 Kapitalne pomoći DP - most 880.000 880.000
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - most 100.000 100.000
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - ceste 300.000 300.000
63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova 

- reciklažno dvorište 1.949.000 1.949.000
63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova-

mobilno reciklažno dvori 450.000 450.000
Sredstva općinskog proračuna 1.570.000 1.570.000
Opis aktivnosti 0

A100601 Ulična rasvjeta 50.000 0 50.000
45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima - proši-

renje JR 50.000 50.000
A100602 Gospodarenje grobljima 330.000 0 330.000

42149 Ograda na groblju 50.000 50.000
45111 Pojačano održavanje staza na grobljima i ure-

đenje parkirališta 280.000 280.000
A100603 Cestovni promet 2.600.000 0 2.600.000

36329 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna - ceste 1.000.000 1.000.000
42139 Projektna dokumentacija - most 1.000.000 1.000.000
42131 Nerazvrstane ceste 600.000 600.000

A100604 Prostorno uređenje 2.479.000 0 2.479.000
42149 Reciklažno dvorište 1.949.000 1.949.000
42149 Mobilno reciklažno dvorište 500.000 500.000
42273 Oprema - kontejneri 10.000 10.000
42273 Oprema - kante za otpad 20.000 20.000

Ukupno: 5.459.000 0 5.459.000

Članak 3.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/21-01/44 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

50.
Temeljem članka 49. Zakona o poljoprivrednom zemlji-

štu (»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18 i 98/19) i član-
ka 34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 
22. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, 

prodaje, prodaje izravnom pogodbom, 
privremenog korištenja i davanja na korištenje 
izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta  

u vlasništvu Republike Hrvatske

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 
vezanih za razvoj poljoprivrede na području Općine 
Martinska Ves s procjenom troškova i izvorima finan-
ciranja.

Članak 2.

Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 
930.000 kuna, prema izvorima kako je navedeno u 
tablici.

Članak 3.

Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 
je kako slijedi:	



Stranica 4818 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 
2022.

Plan vl. 
pogon 2022.

Ukupno 
plan 2022.

Izvori financiranja 930.000 0 930.000
64222 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 650.000 0 650.000
71111 Prodaja polj. zemljišta 150.000 0 150.000

Sredstva općinskog proračuna 130.000 0 130.000
Opis poljoprivredne djelatnosti
UREĐENJE ZEMLJIŠTA

A100501 Održavanje poljoprivredne infrastrukture 790.000 0 790.000
32241 Materijal za održavanje 50.000 50.000
32321 Usluge tekućeg održavanja 100.000 100.000
32321 Radovi na investicijskom održavanju poljskih 

puteva 600.000 600.000
32379 Ostale usluge - natječajna dokumentacija 40.000 40.000

A100502 Odvodnja atmosferskih voda 10.000 0 10.000
32321 Usluge održavanja propusta 10.000 10.000

NAKNADE POLJOPRIVREDNICIMA
A100501 Elementarne nepogode 10.000 0 10.000

37219 Ost. naknade iz pror. u novcu 10.000 10.000
A100501 Razvoj poljoprivrede 120.000 0 120.000

35231 Subvencije poljoprivrednicima 50.000 50.000
38114 Tekuće donacije 70.000 70.000

Ukupno: 930.000 0 930.000

Članak 4.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/21-01/163 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

51.
Temeljem članka 2. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13 i 98/19), članka 141. i 143. Zakona o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 
i 64/20), članka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih 
potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 
i 38/09), članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi (»Na-
rodne novine«, broj 76/93, 11/94 i 38/09), članka 74. 
i 76. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 
98/19, 47/20 i 77/20), članka 117. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20), članka 
30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu (»Narodne 
novine«, broj 71/10 i 136/20), članka 32. i 33. Zakona 
o udrugama (»Narodne novine«, broj 74/14, 70/17 i 
98/19) članka 39. stavak 1. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 
22. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
javnih potreba u društvenim djelatnostima za 

2022. godinu

Članak 1.
Programom javnih potreba u društvenim djelatnostima 

za Općinu Martinska Ves u 2022. godini (u daljnjem 
tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti društvenih 
djelatnosti za Općinu Martinska Ves za zadovoljava-
nje lokalnih potreba stanovnika na području kulture, 
športa i rekreacije, društvene brige o djeci, odgoja 
i obrazovanja, socijalne skrbi, religije i građanskih 
udruga.	

Članak 2.
U smislu članka 1. ovog Programa, financiranje 

javnih potreba u društvenim djelatnostima osigurava 
se u Proračunu Općine Martinska Ves za 2022. godinu 
u iznosu od 5.227.000 kuna, za slijedeće potrebe:



Broj 87 - Stranica 4819»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA ZA 2022. GODINU

Aktivnost Konto O p i s Plan 2022.
Izvori financiranja 5.227.000

63311 Tekuće pomoći iz DP - nacionalno sufinanciranje programa Zaželi 95.400
63811 Tekuće pomoći iz DP temeljem prijenosa EU - program Zaželi 540.600
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (ogrijev) 70.000
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (m. škola) 10.000
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna (prijevoz) 30.000
63321 Kapitalne pomoći iz Ministarstva kulture 160.000
63821 Kapitalne pomoći iz DP temeljem prijenosa EU - dječji vrtić 2.528.000

Sredstva općinskog proračuna 1.793.000
PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 1.899.000
A100701 Pomoći obiteljima 1.161.000
a) Pomoći socijalno ugroženom stanovništvu 860.000

37212 Jednokratne pomoći soc. ugroženim obiteljima 40.000
37212 Pomoć u slučaju el. nepogoda (požara i sl.) 10.000
37214 Naknade za mirovine i dodaci - USKRSNICE 350.000
37215 Stipendiranje i školarine 250.000
37217 Jednokratne pomoći rodiljama 100.000
37221 Sufinanciranje prijevoza 110.000

b) Stanovanje 120.000
37223 Odvoz komunalnog otpada 25.000
37223 Sufinanciranje nabave ogrijeva 70.000
37223 Sufinanciranje troškova vode i el. energije 25.000

c) Prehrana 50.000
36611 Prehrana za učenike 50.000

c) Ostale naknade u naravi 131.000
37229 Maturalac za učenike 60.000
37229 Poklon paketići za djecu 25.000
37229 Financiranje troškova pokopa za soc. slučajeve 10.000
37229 Sufinanciranje cijene dječjeg vrtića 36.000

A100702 Pomoći udrugama 50.000
a) Tekuće donacije udrugama građana 50.000

38114 Programi udruga 50.000
A100703 Sigurna kuća 7.000
a) Tekuće donacije udrugama građana 7.000

38114 Tekuće donacije 7.000
A100704 Rad ustrojstvenih oblika Crvenog križa 35.000
a) Tekuće donacije humanitarnim organizacijama 35.000

38118 Tekuće donacije hum. org. - 0.2% Služba traženja 12.000
38118 Tekuće donacije hum. org. - 0.5% Red. djelatnost 23.000

A100705 Rad HGSS-a 10.000
a) Tekuće donacije humanitarnim organizacijama 10.000

38118 Tekuće donacije hum. org. 10.000
T100706 Program zaželi 636.000

311 Plaće (Bruto) 421.875
312 Ostali rashodi za zaposlene 31.501
313 Doprinos na plaće 69.609
371 Naknade građanima i kućanstvima 113.015

PROGRAM POTREBA U KULTURI 575.000
A100801 Knjižnica i čitaonica 230.000

32231 El. energija 10.000
32239 Grijanje 12.000
32234 Materijal za održavanje 7.000
32251 Sitni inventar 5.000
32311 Telefon 5.000
32332 RTV pretplata 1.000



Stranica 4820 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Aktivnost Konto O p i s Plan 2022.
36611 Refundacija plaće - knjižnica 180.000
36611 Sufinanciranje nabavke knjiga 10.000

A100802 Udruge u kulturi 70.000
38114 Programi udruga 70.000

A100803 Vjerske ustanove 50.000
38112 Tekuće donacije 50.000

A100804 Sufinanciranje izdavanja knjiga 15.000
38114 Sufinanciranje izdavanja knjiga 15.000

K100806 Kulturni centar Martinska Ves 160.000
42441 Izložbene vrijednosti 160.000

A100802 Sufinanciranje manifestacija 50.000
38114 Tekuće donacije 50.000

PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI 160.000
A100901 Kvalitetni šport 160.000

38115 Programi udruga 60.000
42272 Dječja igrališta 100.000

PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA 2.593.000
A101001 Mala škola 15.000

36611 Refundacija plaće 15.000
37212 Sufinanciranje prijevoza 0

A101002 Osnovno školstvo 50.000
36611 Tekuća pomoć osnovnoj školi 20.000
36621 Kapitalna pomoć osnovnoj školi 30.000

A101003 Predškolski odgoj - dječji vrtić 2.528.000
42124 Građevinski objekti - dječji vrtić 2.528.000

Ukupno: 5.227.000

1. 	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE

Članak 3.
Jednokratne pomoći socijalno ugroženim obiteljima 

mogu se odobriti samcu, članu obitelji ili obiteljima 
koji zbog posebno teškog trenutačnog stanja ili zbog 
trajnijih teških okolnosti(korisnici nekog oblika socijal-
ne pomoći, teško bolesne osobe, smrt člana obitelji, 
izvanredni troškovi i sl.) nisu u mogućnosti djelomični 
ili u cijelosti zadovoljiti osnovne životne potrebe od-
nosno razriješiti posljedice takvih stanja i okolnosti. 
Sredstva svojim zaključkom dodjeljuje Općinski načelnik, 
a temeljem podnijetih zahtjeva i ocjene opravdanosti 
istih zahtjeva koju donosi Socijalno vijeće Općine 
Martinska Ves kao radno tijelo Općinskog vijeća, a 
čiji djelokrug rada je propisan Odlukom o osnivanju 
socijalnog vijeća Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 32/17).

Članak 4.
Pomoć u slučaju elementarnih nepogoda (požara 

i sl.) mogu se odobriti samcu, članu obitelji ili obitelji-
ma temeljem podnijetih zahtjeva, a za koje se utvrdi 
evidentna materijalna šteta koju utvrđuje Povjeren-
stvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda. 
Sredstva svojim zaključkom dodjeljuje općinski načelnik.

Članak 5.
Umirovljenicima i korisnicima zajamčene mini-

malne naknade koji imaju prebivalište na području 
Općine Martinska Ves izvršiti će se isplata prigodne 
jednokratne naknade - uskrsnice za 2022. godinu. 
Isplata će se izvršiti na temelju popisa umirovljenika 
ili potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

u kojem su umirovljenici razvrstani u platne razrede 
prema visini imovine, odnosno temeljem popisa Centra 
za socijalnu skrb Sisak.

Članak 6.
Općina Martinska Ves dodjeljivat će jednokratne 

novčane potpore učenicima osnovnih i srednjih škola 
odnosno njihovim roditeljima ili skrbnicima kao i re-
dovitim studentima s područja Općine Martinska Ves 
temeljem posebnih Odluka Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves i provedenih javnih poziva odnosno 
natječaja.

Članak 7.
Sredstva planirana za novčane potpore za novo-

rođeno dijete koristit će se kao jednokratne pomoći 
za novorođeno dijete po pisanom zahtjevu roditelja, 
neovisno o imovinskom stanju, a sukladno propisanoj 
dokumentaciji i uvjetima te u iznosima propisanima 
Odlukom o novčanoj potpori za novorođeno dijete s 
područja Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 45a/16).

Članak 8.
Sredstva za sufinanciranje prijevoza koristit će 

se za sufinanciranje nerentabilnih autobusnih linija 
u cilju osiguranja prometne povezanosti stanovnika 
Općine Martinska Ves, posebice za vrijeme trajanja 
školskih praznika.

Članak 9.
Sredstva planirana za odvoz komunalnog otpada 

koristit će se za podmirivanje troškova odvoza ko-



Broj 87 - Stranica 4821»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

munalnog otpada za korisnike zajamčene minimalne 
novčane naknade s područja Općine Martinska Ves, 
a prema podacima Centra za socijalnu skrb i ovlašte-
nog pružatelja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada za 
Općinu Martinska Ves.

Članak 10.
Iznos naznačen za sufinanciranje nabave ogrijeva 

koristit će se za isplatu korisnicima zajamčene mini-
malne novčane naknade s područja Općine Martinska 
Ves prema popisu Centra za socijalnu skrb, a koji se 
griju na drva. Kako se radi o sredstvima tekućih pomoći 
županijskog proračuna Sisačko-moslavačke županije, 
Odlukom županije utvrdit će se iznos za isplatu po 
korisniku kao i uvjeti isplate.

Članak 11.
Sredstva planirana za sufinanciranje troškova 

stanovanja sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi kori-
stit će se za isplatu naknade za troškove stanovanja 
korisnicima zajamčene minimalne novčane naknade 
koji podnesu zahtjev za ostvarenje tog prava uz uvjet 
da račun za troškove stanovanja glase na ime nosioca 
prava zajamčene minimalne naknade, ili na ime čla-
na domaćinstva koji se navodi u Rješenju Centra za 
socijalnu skrb kao član domaćinstva korisnika pomoći 
i imaju mjesto nastanka troška na području Općine 
Martinska Ves.

Pravo na naknadu za troškove stanovanja pri-
znaje se najviše do polovice iznosa zajamčene 
minimalne novčane naknade priznate samcu odnosno 
kućanstvu.

Naknada za troškove stanovanja može se odobriti 
u novcu koji će biti isplaćen izravno na račun korisnika 
ili na način da Općina Martinska Ves djelomično ili u 
cijelosti plati račun izravno ovlaštenoj pravnoj osobi 
koja je izvršila uslugu.

Članak 12.
Sredstva planirana za prehranu za učenike koristit 

će se za sufinanciranje školske kuhinje za učenike 
Osnovne škole Braća Radić.

Sredstva su planirana temeljem Prijedloga Osnovne 
škole Braća Radić, a doznačuju se mjesečno na račun 
Osnovne škole Braća Radić.

Članak 13.
Sredstva planirana za maturalno putovanje koristit 

će se za sufinanciranje odlaska učenika osnovnih škola 
s prebivalištem na području Općine Martinska Ves na 
maturalno putovanje.

Članak 14.
Iznos naznačen za poklon paketiće za djecu koristit 

će za nabavku paketića za predškolsku i osnovnoškol-
sku djecu s područja Općine Martinska Ves povodom 
blagdana Svetog Nikole.

Članak 15.
Iznos naznačen za financiranje troškova pogreba 

za socijalne slučajeve koristit će se za podmirenje 

troškova pogreba s osnovnom socijalnom pogrebnom 
opremom i uz najnužnije troškove pokopa za osobe 
bez srodnika na koje bi se mogla primijeniti zakonska 
obaveza pokopa umrle osobe, odnosno na zahtjev 
daljnjih srodnika koji su u takvom materijalnom stanju 
da ne mogu podmiriti troškove pogreba, kao i za po-
moći naročito teškim socijalnim slučajevima (o svakom 
pojedinom zahtjevu Odluku donosi općinski načelnik).

Sredstva za troškove pogreba isplaćuju se na na-
čin da Općina Martinska Ves djelomično ili u cijelosti 
plati račun izravno ovlaštenoj pravnoj osobi koja je 
izvršila uslugu.

Članak 16.
Sredstva planirana za sufinanciranje cijene dječ-

jeg vrtića namijenjena su za sufinanciranje troškova 
smještaja djece s područja Općine Martinska Ves u 
dječjim vrtićima temeljem posebne Odluke Općinskog 
vijeća Općine Martinska Ves.

Članak 17.
Tekuće donacije udrugama građana namijenjene su 

za sufinanciranje programa rada udruga proizašlih iz 
Domovinskog rata, udruga čija je djelatnost povezana 
sa zaštitom socijalno ugroženih skupina ili osoba sa 
zdravstvenim poteškoćama i/ili tjelesnim oštećenjima i sl.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općin-
ski načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon 
provedenog javnog natječaja i /ili javnog poziva.

Korisnici sredstava odgovaraju za racionalno i 
namjensko trošenje doznačenih sredstava o čemu 
dostavljaju pisano narativno i financijsko izvješće.

Članak 18.
Tekuće donacije za Sigurnu kuću odnose se 

na Sklonište za žene i djecu žrtve nasilja u obitelji 
čiji rad vodi Centar za žene Adela. Sredstva su nami-
jenjena su za stambeno zbrinjavanje žrtava nasilja u 
obitelji, osiguranje financijske potpore radu skloništa 
i savjetovališta za žrtve nasilja u obitelji.

Članak 19.
Sredstva planirana za rad ustrojstvenih oblika 

Crvenog križa koristit će se za sufinanciranje rada 
Crvenog križa. Sredstva će se isplaćivati temeljem 
podnijetih zahtjeva i Zaključka općinskog načelnika o 
odobrenju sredstava, a na osnovu popisanog Ugovora 
o izravnom financiranju Službe za socijalne djelatnosti 
Gradskog društva Crvenog križa Sisak.

Članak 20.
Sredstva planirana za rad Hrvatske gorske služ-

be spašavanja koristit će se za redovite djelatnosti 
stanica HGSS-a.

Članak 21.
Projekt »Zaželi - Martinska Ves« je projekt zapo-

šljavanja dugotrajno nezaposlenih žena kroz pružanje 
pomoći starijim osobama i osobama u nepovoljnom 
položaju. Sredstva planirana za provođenje projekta 



Stranica 4822 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

»Zaželi« koristit će se za troškove projekta koji uklju-
čuju troškove plaća 10 zaposlenih žena i administra-
tora projekta, trošak promidžbe i vidljivosti projekta 
te trošak kućanskih i osnovnih potrepština krajnjih 
korisnika, a sve temeljem planiranog natječaja za 
2022. godinu nadalje.

2. 	PROGRAM POTREBA U KULTURI

Članak 22.
Planirana sredstva u iznosu od 575.000,00 kuna 

namijenjena su za financiranje rada Knjižnice i čitao-
nice Martinska Ves, a prema specifikaciji navedenoj u 
tabličnom prikazu iz članka 2. u dijelu koji se odnosi 
na Knjižnicu i čitaonicu.

Djelatnost knjižnice obavlja Narodna knjižnica i 
čitaonica Vlado Gotovac Sisak temeljem Ugovora o 
obavljanju poslova knjižnične djelatnosti u knjižnici i 
čitaonici Martinska Ves.	

Članak 23.
Sredstva planirana u iznosu od 70.000,00 kuna 

namijenjena su za sufinanciranje rada udruga u kulturi.
Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 

načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog javnog natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 24.
Sredstva planirana za tekuće donacije vjerskim usta-

novama koristit će se za pomoć vjerskim ustanovama 
koje imaju dodatne potrebe pri obnovi, opremanju i 
održavanju sakralnih zdanja i stambenih objekata, za 
sufinanciranje režijskih troškova, za potrebe vjerskih 
službenika i sl.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a temeljem javnog 
natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 25.
Sredstva planirana u iznosu od 15.000,00 kuna 

namijenjena su za sufinanciranje izdavaštva (izdavanje 
knjiga, biltena, fotomonografija i sl.).

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općinski 
načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon prove-
denog natječaja i/ili javnog poziva.

Članak 26.
Iznos naznačen za Kulturni centar Martinska Ves 

u Martinskoj Vesi koristit će se za opremu i izloške u 
zgradi Kulturnog centar (kč. 190, ko. Martinska Ves).

Članak 27.
Sredstva planirana u iznosu od 50.000,00 kuna 

namijenjena su za sufinanciranje manifestacija.

3. 	PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI

Članak 28.
Unutar iznosa od 60.000,00 kuna Općina Martin-

ska Ves će financijski u 2022. godini pratiti program 

rada športskih udruga. Sredstva su namijenjena kao 
pomoć u podmirivanju financijskih obaveza u svezi s 
redovnim funkcioniranjem kluba/udruge, odigravanjem 
utakmica, održavanjem športskih objekata i opreme, 
osposobljavanjem i školovanjem stručnih športskih 
radnika, te troškova vezanih uz športsko rekreacijske 
aktivnosti građana.

Odluku o raspodjeli tih sredstava donosi općin-
ski načelnik, na prijedlog Povjerenstva, a nakon 
provedenog javnog natječaja i/ili javnog poziva.

Sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna planiraju se 
za izgradnju i opremanje dječjih igrališta na području 
općine.

4. 	PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA

Članak 29.
Sredstva planirana u iznosu od 15.000,00 kuna 

koristit će se za obavljanje predškolskog odgoja - pro-
gram predškole (mala škola). Sredstva su namijenjena 
za podmirenje troška koji se odnose na plaću odgaja-
telja i troškove za nabavku didaktike, a isplaćuju se 
na račun izvoditelja predškolskog odgoja - programa 
predškole (mala škola).

Članak 30.
Sredstva planirana za osnovno školstvo koristit 

će se za tekuće i kapitalne pomoći OŠ Braća Radić 
prema dostavljenom zahtjevu.

Sredstva su planirana temeljem Prijedloga Osnovne 
škole Braća Radić i doznačuju se na račun Osnovne 
škole Braća Radić temeljem zahtjeva Osnovne škole 
Braća Radić.

Članak 31.
Sredstva planirana u iznosu od 2.528.000,00 kuna 

odnose se na predškolski odgoj, točnije za izgradnju 
dječjeg vrtića na području Općine Martinska Ves.

Članak 32.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/21-01/10 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

52.
Na temeljem članka 68. i 69. Zakona o šumama 

(»Narodne novine«, broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 



Broj 87 - Stranica 4823»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

i 145/20) i članka 34. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 
12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, 
donosi slijedeće

P R O G R A M
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2022. 

godinu

Članak 1.

Program utroška sredstava šumskog doprinosa 
u Općini Martinska Ves za 2022. godinu određuje 
objekte komunalne infrastrukture definirane člankom 
68. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20), čija će se izgradnja 
sufinancirati sredstvima šumskog doprinosa.

Članak 2.

U Proračunu Općine Martinska Ves za 2022. godinu 
predviđena su sredstva šumskog doprinosa u iznosu 
od 150.000,00 kuna.

Članak 3.

Programom se planiralo sredstva šumskog do-
prinosa koristiti za sufinanciranje izgradnje objekata 
komunalne infrastrukture i to:

-	 Ograda na groblju........................100.000 kn,

-	 Pojačano održavanje staza  
na groblju.......................................50.000 kn.

Članak 4.

Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 
Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 411-01/21-01/05 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

53.
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postu-

panju s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne 
novine«, broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) i članka 
34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 
22. prosinca 2021. godine, donosi

P R O G R A M
utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrade u prostoru  
za 2022. godinu

Članak 1.
Ovim Programom planirala se visina iznosa sredstava 

na temelju uplaćenog iznosa sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
u 2022. godini u iznosu od 20.000 kuna.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Programa planiraju se 

utrošiti kroz Program gradnje i uređenja komunalne 
infrastrukture za 2022. godinu, za izgradnju objekata 
komunalne infrastrukture definirane člankom 68. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18, 110/18 i 32/20).

Oprema za zbrinjavanje  
	 komunalnog otpada - kontejneri ..........10.000 kn,

Mobilno reciklažno dvorište.................10.000 kn.

Članak 3
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-03/21-01/12 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

54.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
34. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 
22. prosinca 2021. godine, donijelo je slijedeću 

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Martinska Ves 

za 2022. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje struktura Proračuna 

Općine Martinska Ves za 2022. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun), njegovo izvršavanje, upravljanje 
općinskom imovinom i dugovima, te promjena finan-
ciranja tijekom godine.



Stranica 4824 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Članak 2.
-	 Proračun Općine Martinska Ves za 2022. godinu 

sadrži:
-	 Račun financiranja
-	 Opći dio - Proračun za 2022. i Projekcije za 

2023. i 2024. 
-	 Posebni dio - Proračun za 2022. i Projekcije za 

2023. i 2024.

Članak 3.
 U izvršavanju Proračuna primjenjuju se odredbe 

Zakona o proračunu.

Članak 4.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci utvrđe-

ni su u Općem dijelu Proračuna prema ekonomskoj 
klasifikaciji. 

Članak 5.
Rashodi su raspoređeni po nositeljima prema or-

ganizacijskoj, funkcijskoj, programskoj i ekonomskoj 
klasifikaciji, te prema izvorima financiranja u Posebnom 
dijelu Proračuna.

Članak 6.
Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-

niranim svotama i prema planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirenju rashoda Proračuna 
imat će rashodi za redovnu djelatnost Jedinstvenog 
upravnog odijela.

Članak 7.
 Svaki rashod i izdatak iz Proračuna mora se teme-

ljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi kojom 
se dokazuje obveza plaćanja. Odgovorna osoba mora 
prije isplate provjeriti i potpisati pravni temelj i visinu 
obveze koja proizlazi iz knjigovodstvene isprave.

Članak 8.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran 

nositelj izvršne vlasti - općinski načelnik koji u postupku 
izvršavanja proračuna donosi postupovne propise.

U slučaju potrebe općinski načelnik može u okviru 
utvrđenih iznosa Proračuna vršiti preraspodjelu utvr-
đenih sredstava između pojedinih stavki rashoda, a 
koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih na 
stavci koja se umanjuje. 

Članak 9.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cijelosti 

je općinski načelnik.
Za zakonitu uporabu raspoređenih sredstava osi-

guranih u Proračunu u pojedinim razdjelima odgovoran 
je naredbodavatelj.

Članak 10.
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračunu 

vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda.

Članak 11.
Stanje imovine utvrđuje se jedanput godišnje, pri-

likom popisa koji je sastavni dio Izvješća na dan 31. 
prosinca tekuće godine.

Općinski načelnik imenuje Komisiju za popis op-
ćinske imovine i donosi Odluku o prihvaćanju Izvješća 
o obavljenom popisu.

Članak 12.
Proračunom Općine Martinska Ves za 2022. godinu 

nije predviđeno zaduživanje i davanje jamstava.

Članak 13.
Ako se tijekom proračunske godine zbog izvan-

rednih nepredviđenih okolnosti povećaju rashodi i 
izdaci, odnosno umanje prihodi i primici, Proračun 
se uravnotežuje izmjenama i dopunama Proračuna 
prema postupku za donošenje Proračuna. 

Članak 14.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 1. siječnja 
2022. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/21-01/10
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

55.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 
i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U
o jednokratnim novčanim potporama 

osnovnoškolskim i srednjoškolskim učenicima 
s područja Općine Martinska Ves za maturalno 

putovanje u 2022. godini

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, kriteriji, visi-

na novčane potpore i način ostvarivanja prava na 
jednokratnu novčanu potporu za osnovnoškolske i 
srednjoškolske učenike s područja Općine Martinska 
za maturalno putovanje u 2022. godini.

Članak 2.
Sredstva za novčane potpore osiguravaju se u 

Proračunu Općine Martinska Ves.
	



Broj 87 - Stranica 4825»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Članak 3.
Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-

kratne novčane potpore imaju:
1.	 Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne i 

srednje škole za učenike koji ispunjavaju slije-
deće uvjete i dokazuju ih dostavljajući sljedeće 
isprave:

	 -	 da je državljanin Republike Hrvatske - presliku 
Domovnice - ukoliko se Zahtjev za potporu 
podnosi prvi put (za učenika za kojega se 
traži potpora)

	 -	 da imaju prebivalište na području Općine 
Martinska Ves najmanje šest mjeseci unazad, 
računajući od dana stupanja na snagu ove 
Odluke - Potvrda/Uvjerenje o prebivalištu 
izdano nakon dana stupanja ove Odluke na 
snagu ili preslika osobne iskaznice ukoliko je 
iz iste vidljivo da je zadovoljen uvjet o trajanju 
prebivališta na području Općine Martinska 
Ves

	 -	 dokaz o odlasku učenika na maturalno puto-
vanje u 2022. /Ugovor s putničkom agencijom 
(organizatorom putovanja)

	 -	 Potvrda osnovne, odnosno srednje škole da 
razred koji učenik pohađa ide na maturalno 
putovanje u 2022. godini.

Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne i sred-
nje škole traženu dokumentaciju podnose za dijete 
odnosno učenika za kojega traže novčanu potporu, 
dok prebivalište na području Općine Martinska Ves 
dokazuju i za sebe i za dijete (uz dijete, barem jedan 
roditelj mora imati prebivalište na području Općine 
Martinska Ves)

Članak 4.
Općina Martinska Ves novčane potpore dodjeljivat 

će jednokratno, po učeniku koji ostvari pravo na pot-
poru temeljem ispunjenih uvjeta navedenih u članku 3. 
Ove Odluke, u iznosu do maksimalno 1.250,00 kuna 
po učeniku (ovisno o ugovorenoj cijeni putovanja).

Potpora se uplaćuje putničkoj agenciji/organizatoru 
putovanja po dostavljenom dokazu o uplati ostatka 
ugovorene cijene putovanja u slučaju jednokratnog 
plaćanja po ugovoru, odnosno po dostavljenom dokazu 
o uplati prve rate u slučaju ugovorenog plaćanja na rate.

U slučaju eventualne izvršene uplate ugovorene 
cijene putovanja, prije podnošenja zahtjeva Općini 
Martinska Ves za potporu, potpora će se uplatiti na 
račun roditelja učenika/podnositelja zahtjeva uz prila-
ganje dokaza o uplaćenom iznosu putničkoj agenciji/
organizatoru putovanja. 

Članak 5.
Zahtjevi za isplate jednokratne novčane potpore 

podnose se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Martinska Ves, a zaključno do 30. studenoga 2022. 
godine.

Zahtjevu se prilaže dokumentacija navedena u 
članku 3. Odluke u preslici.

Općina Martinska Ves zadržava pravo uvida u 
originalnu dokumentaciju priloženu zahtjevu.

Isplate će vršiti Jedinstveni upravni odjel Općine 
Martinska Ves sukcesivno prema obrađenim zahtjevima 
koji zadovoljavaju propisne uvjete, a zaključno sa 31. 
prosinca 2022. godine.

Podnositelji zahtjeva, odnosno zahtjevi koji nisu 
podneseni u roku naznačenom u stavku 1. ove Odluke, 
te koji nisu ispunili uvjete i dostavili traženu dokumen-
taciju iz članka 3. ove Odluke, o neispunjavanju uvjeta 
i neisplati bit obavješteni pisanim putem, a po isteku 
roka iz stavka 1. ovog članka.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/98
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

56.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 
i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 4. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, donosi 
slijedeću

O D L U K U
o jednokratnim novčanim potporama učenicima 

i studentima s područja Općine Martinska Ves za 
učeničku/akademsku 2022./2023. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, kriteriji, visi-

na novčane potpore i način ostvarivanja prava na 
jednokratne novčane potpore za osnovnoškolske i 
srednjoškolske učenike, te za studente s područja 
Općine Martinska za učeničku odnosno školsku, te 
akademsku 2022./2023. godinu.

Članak 2.
Sredstva za novčane potpore osiguravaju se u 

Proračunu Općine Martinska Ves.
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka usmjeravaju 

se na poticanje školovanja učenika u osnovnim i 
srednjim školama i studiranje studenata na višim i 
visokim školama i fakultetima, te na sudjelovanje u 
troškovima studiranja.

Pod pojmom učenik, u smislu ove Odluke podra-
zumijeva se redoviti učenik osnovne i srednje škole.

Pod pojmom student, u smislu ove Odluke, podra-
zumijeva se student koji pohađa redoviti studij.

 	



Stranica 4826 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Članak 3.
Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-

kratne novčane potpore imaju:
1.	 Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne škole
2.	 Redoviti učenici srednjih škola
3.	 Redoviti studenti
koji ispunjavaju slijedeće uvjete i dokazuju ih do-

stavljajući sljedeće isprve:
-	 da je državljanin Republike Hrvatske - presliku 

Domovnice ukoliko Zahtjev za potporu podnosi 
prvi put (za učenika/studenta za kojega se traži 
potpora)

-	 da imaju prebivalište na području Općine Mar-
tinska Ves najmanje osam dana unazad, raču-
najući od dana stupanja na snagu ove Odluke 
- Potvrda/Uvjerenje o prebivalištu izdano nakon 
dana stupanja ove Odluke na snagu ili preslika 
osobne iskaznice ukoliko je iz iste vidljivo da 
je zadovoljen uvjet o trajanju prebivališta na 
području općine Martinska Ves

-	 da je upisao tekuću školsku/akademsku 
2022./2023. godinu kao redovni učenik/stu-
dent - Potvrda škole /fakulteta

-	 da nije stariji od 26 godina - presliku osobne 
iskaznice (ispunjavanje ovog uvjeta odnosi se 
na studente koji podnesu zahtjev za dodjelu 
jednokratne novčane potpore).

Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne škole 
traženu dokumentaciju podnose za dijete odnosno 
učenika osnovne škole za kojega traže novčanu pot-
poru, dok prebivalište na području Općine Martinska 
Ves dokazuju i za sebe i za dijete (uz dijete, barem 
jedan roditelj mora imati prebivalište na području 
Općine Martinska Ves)

Članak 4. 
Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-

kratne novčane potpore nema učenik/student:
-	 koji se obrazuje uz rad.
Nepostojanje zapreke iz stavka 1. ovog članka pri-

stupnici dokazuju dostavljajući vlastoručno potpisanu 
izjavu danu pod materijalnom i kaznenom odgovorno-
šću da nisu u radnom odnosu i ne ostvaruju prihode 
od redovnog rada, a isto se odnosi na srednjoškolske 
učenike i studente.

Članak 5.
Općina Martinska Ves novčane potpore dodjeljivat 

će jednokratno, po učeniku/studentu koji ostvari pravo 
na potporu temeljem ispunjenih uvjeta navedenih u 
članku 3. Ove Odluke, u sljedećim iznosima:

-	 za učenike osnovnih škola upisane u 1.-4. razred 
osnovne škole - 400,00 kuna

-	 za učenike osnovnih škola upisne u 5.-8. razred 
osnovne škole - 700,00 kuna

-	 za učenike upisane u srednje škole - 1.000,00 
kuna

-	 za studente - 2.000,00 kuna.
Potpora se dodjeljuje za razdoblje jedne školske/

akademske godine i to 2022./2023.

Članak 6.
Zahtjevi za isplate jednokratne novčane potpore 

podnose se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Martinska Ves, a zaključno do 14. prosinca 2022. 
godine.

Zahtjevu se prilaže dokumentacija navedena u 
članku 3. Odluke u preslici, te preslik tekućeg računa 
podnositelja zahtjeva.

Općina Martinska Ves zadržava pravo uvida u 
originalnu dokumentaciju priloženu zahtjevu.

Isplate će vršiti Jedinstveni upravni odjel Općine 
Martinska Ves sukcesivno prema obrađenim zahtjevima 
koji zadovoljavaju propisne uvjete, a zaključno sa 31. 
prosinca 2022. godine.

Podnositelji zahtjeva, odnosno zahtjevi koji nisu 
podneseni u roku naznačenom u stavku 1. ove Odluke, 
te koji nisu ispunili uvjete i dostavili traženu dokumen-
taciju iz članka 3. ove Odluke, o neispunjavanju uvjeta 
i neisplati bit obavješteni pisanim putem, a po isteku 
roka iz stavka 1. ovog članka.

Članak 6.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu prvi dan od 
dana objave. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/99 
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

57.
Temeljem članka 34. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 
i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U
o isplati prigodne naknade - uskrsnice 

umirovljenicima i korisnicima zajamčene 
minimalne naknade

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, visina i način 

isplate prigodne jednokratne naknade povodom blag-
dana Uskrsa umirovljenicima i korisnicima zajamčene 
minimalne naknade koji imaju prebivalište na području 
Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Umirovljenicima i korisnicima zajamčene mini-

malne naknade koji imaju prebivalište na području 



Broj 87 - Stranica 4827»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

Općine Martinska Ves izvršiti će se isplata prigodne 
jednokratne naknade -  uskrsnice za 2022. godinu na 
slijedeći način: 

- 	 umirovljenicima s mirovinom do 1.500,00 kuna 
isplatiti će se 300,00 kuna,

- 	 umirovljenicima s mirovinom od 1.500,01-2.000,00 
kuna isplatiti će se 250,00 kuna, 

- 	 umirovljenicima s mirovinom od 2.000,01-3.000,00 
kuna isplatiti će se 200,00 kuna,

- 	 umirovljenicima s mirovinom od 3.000,01-5.000,00 
kuna isplatiti će se 150,00 kuna

- 	 korisnicima zajamčene minimalne naknade 
isplatiti će se 300,00 kuna.

Isplata će se izvršiti na temelju popisa umirovljenika 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje u kojem 
su umirovljenici razvrstani u platne razrede prema 
visini imovine, odnosno na temelju popisa Centra za 
socijalnu skrb Sisak, zaključno sa stanjem popisa na 
dan 31. ožujka 2022.

U slučaju da se osoba ne nalazi na dostavljenom 
popisu umirovljenika Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje, a ima status umirovljenika i ostvaruje pravo 
na mirovinu, isplata će se izvršiti temeljem Potvrde 
izdane od Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 
o statusu umirovljenika ili temeljem dokaza o zadnjoj 
isplaćenoj mirovini.

Članak 3.
Prigodna naknada - uskrsnica će se isplaćivati 

umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 
naknade koji imaju prebivalište na području Općine 
Martinska Ves, u Općini Martinska Ves, Jedinstvenom 
upravnom odjelu, putem općinske blagajne.

Članak 4.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Martinska Ves.

Članak 5.
Jednokratna novčana naknada će se isplaćivati iz 

sredstava Proračuna Općine Martinska Ves za 2022. 
godinu.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/100
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

58.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 
i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju troškova smještaja djece 
s područja Općine Martinska Ves u dječjim 

vrtićima 

Članak 1.
Odlukom o sufinanciranju troškova smještaja djece 

s područja Općine Martinska Ves u dječjim vrtićima 
(u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se korisnici sufi-
nanciranja smještaja djece u dječjim vrtićima, iznosi 
sufinanciranja te način sufinanciranja troškova smještaja 
djece s područja Općine Martinska Ves (u daljnjem 
tekstu: Općina) u dječjim vrtićima u 2022. godini.

Članak 2.
Pravo na sufinanciranje Općine u sufinanciranju 

troškova smještaja djece u dječjim vrtićima imaju ro-
ditelji ili jedan roditelj (samohrani roditelj ili roditelj s 
kojim dijete živi) odnosno skrbnici (u daljnjem tekstu: 
korisnici usluga) s prebivalištem na području Općine 
za djecu s prebivalištem na području Općine u dječjim 
vrtićima.

Članak 3.
Korisnicima usluga smještaja djece u dječjim vrti-

ćima Općina sufinancira cijenu smještaja za programe 
predškolskog odgoja i obrazovanja u iznosu od 50% 
ekonomske cijene dječjeg vrtića, a najviše do 1.000,00 
kuna mjesečno po djetetu.

Članak 4.
U svrhu ostvarivanja prava iz ove Odluke korisnici 

usluga obvezni su Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine podnijeti pisani zahtjev, uz prilaganje sljedećih 
isprava:

-	 Uvjerenje o prebivalištu za dijete koje se upisuje 
ili je upisano u dječji vrtić

-	 Preslika osobne iskaznice za oba roditelja 
(skrbnika) ili samohranog roditelja

-	 Ugovor sa predškolskom ustanovom/dječjim 
vrtićem ili Potvrda iste o upisu djeteta u kojima 
je navedena puna mjesečna ekonomska cijena 
dječjeg vrtića za smještaj djeteta za koje se 
podnosi zahtjev.

Članak 5.
Sredstva sufinanciranja za korisnike usluga koji na 

to ostvare pravo, uplaćuju se predškolskoj ustanovi/
dječjem vrtiću po dostavljenom dokazu o uplati ostatka 
ugovorene cijene.



Stranica 4828 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

U slučaju eventualne već izvršene uplate ukupne 
ugovorene cijene, prije podnošenja zahtjeva Općini 
Martinska Ves za sufinanciranje, sredstva će se uplatiti 
na račun roditelja/skrbnika djeteta/podnositelja zahtjeva 
uz prilaganje dokaza o ukupnom uplaćenom iznosu 
predškolskoj ustanovi/dječjem vrtiću.

Članak 6. 
Korisnik usluga dužan je odmah, a najkasnije u roku 

od 8 dana od nastanka promjene, prijaviti Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine svaku promjenu činjenice 
odnosno okolnosti koje bi utjecala na ostvarivanje 
prava iz ove Odluke.

U slučaju da korisnici usluga ne prijave nastalu 
promjenu, dužni su sami snositi sve troškove te Općini 
nadoknaditi nastalu štetu.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/101
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

59.
Na temelju članka 6. Sporazuma o upravljanju po-

slovnim objektom u Zaostrogu (KLASA: 940-01/19-01/01, 
URBROJ: 2176/15-19-2) i članka 34. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 
5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U 
o ustupanju prava korištenja smještajnih 

kapaciteta u poslovnom objektu u Zaostrogu  
za 2022. godinu

Članak 1.
Temeljem članka 6. Sporazuma o upravljanju poslov-

nim objektom u Zaostrogu (KLASA: 940-01/19-01/01, 
URBROJ: 2176/15-19-2), a obzirom na suvlasnički udio 
u poslovnom objektu u Zaostrogu, Općini Martinska 
Ves pripada pravo na besplatno ljetovanje od sedam 
punih pansiona za 17 (sedamnaest) osoba u periodu 
po izboru Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Navedeno pravo iz članka 1. ove Odluke, Općina 

Martinska Ves, za 2022. godinu ustupa Osnovnoj školi 
»Braća Radić« Martinska Ves.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/21-01/35
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

60.
Temeljem članka 5. stavka 2., članka 9. stavka 1. 

i članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe i referenduma (»Narodne 
novine«, broj 29/19 i 98/19) i članka 34. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13, 38/14, 
5/18, 6/20 i 12/21), Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. 
godine, donosi slijedeću

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Općine 
Martinska Ves za redovito financiranje političkih 

stranaka i članova izabranih sa liste grupe 
birača zastupljenih u Općinskom vijeću  
Općine Martinska Ves za 2022. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za redovito 

financiranje političkih stranaka i članova izabranih sa 
liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Općinsko 
vijeće) za 2022. godinu, a koja su osigurana u Prora-
čunu Općine Martinska Ves za 2022. godinu.

Članak 2.
Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se 

jednaki godišnji iznos sredstava.
Za svakoga člana Općinskog vijeća podzastuplje-

nog spola, političkim strankama, odnosno članovima 
izabranim sa liste grupe birača pripada i pravo na na-
knadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom 
članu Općinskog vijeća.

Članak 3.
Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se 

godišnji iznos sredstava od 2.000,00 kuna. 
Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog 

spola, uz iznos iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se i 
godišnja naknada u iznosu od 200,00 kn.

 Članak 4.
Političkim strankama i članovima Općinskog vi-

jeća izabranih sa liste grupe birača zastupljenim u 
Općinskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana 
u Proračunu Općine Martinska Ves za 2022. godinu 
na način utvrđen u članku 3. ove Odluke u iznosima 
kako slijedi u tablici u nastavku:



Broj 87 - Stranica 4829»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.

POLITIČKA STRANKA/ČLAN 
OPĆINSKOG VIJEĆA IZABRAN 

SA LISTE GRUPE BIRAČA

BROJ ČLANOVA 
IZABRANIH 

U OPĆINSKO 
VIJEĆE

OD ČEGA BROJ 
ČLANOVA 

PODZASTUPLJENOG 
SPOLA

UTVRĐENI 
GODIŠNJI 

IZNOS 
SREDSTAVA

UTVRĐENI 
TROMJESEČNI 

IZNOS 
SREDSTAVA

HDZ - Hrvatska demokratska za-
jednica

7 3
14.600,00 KN 3.650,00 KN

HSS - Hrvatska seljačka stranka 1 0 2.000,00 KN 500,00 KN
IVICA DADOVIĆ - Član Općinskog 
vijeća izabran sa liste grupe birača

1 0
2.000,00 KN 500,00 KN

STJEPAN KRAMARIĆ - Član Op-
ćinskog vijeća izabran sa liste 
grupe birača

1 0

2.000,00 KN 500,00 KN
TOMISLAV ŠTERC - Član Op-
ćinskog vijeća izabran sa liste 
grupe birača

1 0

2.000,00 KN 500,00 KN
MARKO ANTOLIC - Član Op-
ćinskog vijeća izabran sa liste 
grupe birača

1 0

2.000,00 KN 500,00 KN
JOSIPA FIOLIĆ - članica Op-
ćinskog vijeća izabrana sa liste 
grupe birača

1 1

2.200,00 KN 550,00 KN
UKUPNO 13 4 26.800,00 KN 6.700,00 KN

Članak 5.
Obračun i isplatu sredstava za redovito godišnje 

financiranje političkih stranaka i članova izabranih s 
liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću, 
vrši Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves 
tromjesečno u jednakim iznosima, a na temelju izvje-
šća Mandatne komisije sa konstituirajuće sjednice 
o rezultatima provedenih izbora za Općinsko vijeće.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću doznačuju se 
na žiro-račun političke stranke razmjerno broju njenih 
članova u Općinskom vijeću u trenutku konstituiranja 
Općinskog vijeća, a o broju žiro-računa za doznaku 
sredstava, nadležno tijelo političke stranke dužno je 
pisano obavijestiti Jedinstveni upravni odjel Općine 
Martinska Ves. 

Svaki član Općinskog vijeća izabran sa liste grupe 
birača je dužan otvoriti poseban račun na koji će se 

uplaćivati sredstva za redovito godišnje financiranje 
i o tome pisano obavijestiti Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martinska Ves.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/97
URBROJ: 2176/15-01/1-21-1
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Robert Pokas, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.

Na temelju članak 26. stavka 3. Zakona o sustavu 
strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17), članka 
2. stavka 9. Uredbe o smjernicama za izradu akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 
značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 89/18) i članka 
48. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20 i 12/21), općinski načelnik 
Općine Martinska Ves, dana 22. prosinca 2021. godine,  
donosi

O D L U K U
o usvajanju Provedbenog programa Općine 

Martinska Ves za razdoblje od 2021. do 2025. 
godine

I.
Ovom Odlukom usvaja se Provedbeni program 

Općine Martinska Ves za razdoblje od 2021. do 2025. 
godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 
Provedbeni program jedinice lokalne samouprave je 
kratkoročni akt strateškog planiranja povezan s više-
godišnjim proračunom kojeg općinski načelnik donosi 



Stranica 4830 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

u roku od 120 dana od dana stupanja na dužnost, a 
odnosi se na mandatno razdoblje te opisuje prioritetne 
mjere i aktivnosti za provedbu ciljeva iz povezanih, 
hijerarhijski viših akata strateškog planiranja od na-
cionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne  
samouprave.

II.

Provedbeni program objavit će se na službe-
noj web stranici Općine i dostupan je javnosti u 
skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog  
planiranja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-01/21-01/02 
URBROJ: 2176/15-02/1-21-6
Martinska Ves, 22. prosinca 2021.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.



Broj 87 - Stranica 4831»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 23. prosinca 2021.



Stranica 4832 - Broj 87 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 23. prosinca 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




